Koninklijke Cano Club Gent, vzw
47° Internationale Kajak-Regatta
Op 14 en 15 Mei 2016
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RESULT YOUTH GAMES / RESULTATEN JEUGDSPELEN

Total result Category Club Naam Voornaam Categorie Lopen Categorie| tijd challenge | challenge 100m Total score
1|Miniem D  [KKYKC DEBRUYNE Christine Miniem 2 2:25 1 1 4
2|Miniem D |NWC Van der Linden Anne Miniem 1 2:44 2 2 5
3[MiniemD |TKC Meichsner Celine Miniem 5 2:57 3 3 11
4|Miniem D |H.K.V. Harelbeke Haezebrouck Jinke Miniem 4 3:15 4 4 12
5|Miniem D  |KCCM Okunkova Anastasia Miniem 3 3:24 6 5 14
6|Miniem D  [KKYKC DESCHUYMERE |Lieze Miniem - 3:17 5 6 17
1|Miniem H |KCCG Dragonetti Mattis Miniem 4 2:25 1 1 6
2|MiniemH |KCCG Nachtergaele Errando Miniem 3 2:26 3 2 8
3[{Miniem H |KSKZ Zwevegem Maerevoet Zias Miniem 7 2:25 1 3 11
4|Miniem H |KCCG De Letter Julian Miniem 5 2:53 9 4 18
5|Miniem H |KCCG Van Acker Thibault Miniem 1 3:09 11 7 19
6[MiniemH |KCCM Mertens mathijs Miniem 9 2:27 4 7 20
7[MiniemH [NWC Smeets Michiel Miniem 11 2:28 5 5 21
7|Miniem H |KSKZ Zwevegem Billiet Lars Miniem 6 2:47 8 7 21
9|MiniemH |GKV Bastiaens Stanislas Miniem 2(Ziek 14 7 23
9|Miniem H |KSKZ Zwevegem vandesteene maxim Miniem 10 2:43 7 6 23

11|MiniemH |NWC Algera Jorden Miniem 8 2:53 9 7 24
12[Miniem H |GKV Van Meensel Sen Miniem 12 2:35 6 7 25
13|MiniemH |NWC Beckers Nick Miniem 14 3:03 10 7 31
14{Miniem H |KSKZ Zwevegem Christaens Beau Miniem 13 3:28 13 7 33
15|Miniem H |KCCG Fernagut Robin Miniem 15 3:17 12 7 34
1|Pupil D EKV Beatrix Heijne Marit Pupil 1 3:57 1 2 4
2|Pupil D TKC Meichsner Shirley Pupil 2 5:30 3 1 6
3|Pupil D TKC Loodts Emma Pupil 3 4:30 2 3 8
1|Pupil H KKYKC DEBRUYNE Arne Pupil 2 2:52 1 1 4
2|Pupil H GKV Vangeel Louis Pupil 1 3:05 2 2 5
3[Pupil H NWC Algera Hidde Pupil 3 3:30 3 3 9




ZATERDAGVOORMIDDAG / SATURDAY MORNING

STARTLIJST KORTE BAAN / TIMETABLE SHORT DISTANCE

01 SA-8:30 ASP-K1-1000 MEN HEAT A 3->1/2FIN

02 SA-8:33 ASP-K1-1000 MEN HEAT B 3->1/2FIN

03 SA-8:36 ASP-K1-1000 MEN HEAT C 3 ->1/2FIN

04 SA-8:39 ASP-K1-1000 MEN HEAT D 3 ->1/2FIN

05 SA-8:42 ASP-K1-1000 MEN HEAT E 3 ->1/2FIN

06 SA-8:45 SEN-K1-1000 MEN HEAT A 2->FIN [2->1/2F.
07 SA-8:48 SEN-K1-1000 MEN HEAT B 2->FIN [2->1/2F.
08 SA-8:51 SEN-K1-1000 MEN HEAT C 2->FIN [2->1/2F.
09 SA-8:54 JUN-K1-1000 MEN HEAT A 2->FIN [2->1/2F.
10 SA-8:57 JUN-K1-1000 MEN HEAT B 2->FIN [2->1/2F.
11 SA-9:00 JUN-K1-1000 MEN HEAT C 2->FIN [2->1/2F.
12 SA-9:03 JUN-K1-1000 WOMEN |HEAT A 2->FIN [2->1/2F.
13 SA-9:06 JUN-K1-1000 WOMEN |HEAT B 2->FIN [2->1/2F.
14 SA-9:09 JUN-K1-1000 WOMEN |HEAT C 2->FIN [2->1/2F.
15 SA-9:18 ASP-K1-1000 MEN 1/2 FIN 4 ->FIN

16 SA-9:21 ASP-K1-1000 MEN 1/2 FIN 4 -> FIN

17 SA-9:24 KAD-K2-1000 MEN HEAT A 4 ->FIN

18 SA-9:27 KAD-K2-1000 MEN HEAT B 4 ->FIN

19 SA-9:30 SEN-K1-1000 MEN 1/2 FIN 2 ->FIN

20 SA-9:33 MIN-K2-1000 MEN HEAT A 4 ->FIN

21 SA-9:36 MIN-K2-1000 MEN HEAT B 4 ->FIN

22 SA-9:45 JUN-K1-200 WOMEN |HEAT A 2->FIN [2->1/2F.
23 SA-9:48 JUN-K1-200 WOMEN |HEAT B 2->FIN [2->1/2F.
24 SA-9:51 JUN-K1-200 WOMEN |HEAT C 2->FIN [2->1/2F.
25 SA-9:54 SEN-K1-200 WOMEN |HEAT A 4 ->FIN

26 SA-9:57 SEN-K1-200 WOMEN |HEAT B 4 ->FIN

27 SA-10:00 ASP-K1-200 MEN HEAT A 3->1/2FIN

28 SA-10:03 ASP-K1-200 MEN HEAT B 3->1/2FIN

29 SA-10:06 ASP-K1-200 MEN HEAT C 3->1/2FIN

30 SA-10:09 ASP-K1-200 MEN HEAT D 3 ->1/2FIN

31 SA-10:12 ASP-K1-200 MEN HEAT E 3->1/2FIN

32 SA-10:15 SEN-K1-200 MEN HEAT A 4 -> FIN

33 SA-10:18 SEN-K1-200 MEN HEAT B 4 -> FIN

34 SA-10:23 JUN-K1-1000 MEN 1/2 FIN 2 ->FIN

35 SA-10:27 ASP-K1-200 WOMEN |HEAT A 2->FIN [2->1/2F.
36 SA-10:30 ASP-K1-200 WOMEN |HEAT B 2->FIN [2->1/2F.
37 SA-10:33 ASP-K1-200 WOMEN |HEAT C 2->FIN [2->1/2F.
38 SA-10:36 KAD-K1-100 MEN HEAT A 2->FIN [2->1/2F.
39 SA-10:39 KAD-K1-100 MEN HEAT B 2->FIN [2->1/2F.
40 SA-10:42 KAD-K1-100 MEN HEAT C 2->FIN [2->1/2F.
41 SA-10:45 MIN-K1-100 MEN HEAT A 2->FIN [2->1/2F.
42 SA-10:48 MIN-K1-100 MEN HEAT B 2->FIN [2->1/2F.
43 SA-10:51 MIN-K1-100 MEN HEAT C 2->FIN [2->1/2F.
44 SA-11:00 ASP-K2-1000 MEN HEAT A 2->FIN [2->1/2F.
45 SA-11:03 ASP-K2-1000 MEN HEAT B 2->FIN [2->1/2F.
46 SA-11:06 ASP-K2-1000 MEN HEAT C 2->FIN [2->1/2F.
a7 SA-11:09 JUN-K1-1000 WOMEN |1/2 FIN 2->FIN

48 SA-11:12 ASP-K2-200 WOMEN |HEAT A 4 ->FIN

49 SA-11:15 ASP-K2-200 WOMEN |HEAT B 4 ->FIN

50 SA-11:18 JUN-K1-200 MEN HEAT A 2->FIN [2->1/2F.




51 SA-11:21 JUN-K1-200 MEN HEAT B 2->FIN [2->1/2F.
52 SA-11:24 JUN-K1-200 MEN HEAT C 2->FIN [2->1/2F.
53 SA-11:30 SEN-K1-1000 WOMEN |HEAT A 4 ->FIN
54 SA-11:33 SEN-K1-1000 WOMEN |HEAT B 4 ->FIN
55 SA-11:39 ASP-K2-1000 MEN 1/2 FIN 2->FIN
56 SA-11:45 MIN-K1-100 MEN 1/2 FIN 2->FIN
57 SA-11:48 JUN-K1-200 WOMEN |1/2 FIN 2->FIN

ZATERDAGNAMIDDAG / SATURDAY AFTERNOON

STARTTABEL KORTE BAAN - TIME TABLE SHORT DISTANCE

58 SA-13:45 SEN-K1-1000 MEN FINAL
59 SA-13:50 SEN-K1-1000 WOMEN |FINAL
60 SA-13:55 JUN-K2-1000 MEN FINAL
61 SA-14:00 ASP-K2-200 WOMEN |FINAL
62 SA-14:05 JUN-K1-1000 WOMEN |FINAL
63 SA-14:10 KAD-K4-1000 MEN FINAL
64 SA-14:15 MIN-K4-1000 MEN FINAL
65 SA-14:25 ASP-K2-1000 MEN FINAL
66 SA-14:30 SEN-K2-1000 MEN FINAL
67 SA-14:35 JUN-K1-1000 MEN FINAL
68 SA-14:40 VE1-K1-1000 MEN FINAL
69 SA-14:40 VE2-K1-1000 MEN FINAL
70 SA-14:50 JUN-K2-200 WOMEN |FINAL
71 SA-15:00 KAD-K2-1000 MEN FINAL
72 SA-15:05 MIN-K2-1000 MEN FINAL
73 SA-15:15 JUN-K2-200 MEN FINAL
74 SA-15:25 VET-K2-1000 MEN FINAL
75 SA-15:30 JUN-K4-1000 WOMEN |FINAL
76 SA-15:30 SEN-K4-1000 WOMEN |FINAL
77 SA-15:30 ASP-K4-1000 WOMEN |FINAL
78 SA-15:40 ASP-K1-1000 MEN FINAL
79 SA-16:05 JUN-K4-1000 MEN FINAL
80 SA-16:05 SEN-K4-1000 MEN FINAL
81 SA-16:05 VET-K4-1000 MEN FINAL
82 SA-16:07 SEN-K1-200 WOMEN |FINAL
83 SA-16:20 ASP-K4-1000 MEN FINAL

ZATERDAGNAMIDDAG / SATURDAY AFTERNOON

STARTTABEL LANGE BAAN - TIME TABLE LONG DISTANCE

84 SA-16:25 PUP-M1-1000 MEN FINAL
85 SA-16:28 PUP-M1-1000 WOMEN |FINAL
86 SA-16:40 KAD-K1-2000 MEN FINAL
87 SA-16:45 MIN-K1-2000 MEN FINAL
88 SA-16:50 KAD-K1-2000 WOMEN |FINAL
89 SA-16:55 MIN-K1-2000 WOMEN |FINAL
90 SA-17:10 ASP-K1-5000 MEN FINAL
91 SA-17:15 ASP-K1-5000 WOMEN |FINAL
92 SA-17:25 VE1-K1-5000 MEN FINAL
93 SA-17:25 VE2-K1-5000 MEN FINAL




94 SA-17:40 SEN-K1-5000 WOMEN [FINAL

95 SA-17:40 VE1-K1-5000 WOMEN |FINAL

96 SA-17:40 VE2-K1-5000 WOMEN |FINAL

97 SA-17:40 JUN-K1-5000 WOMEN |FINAL

98 SA-18:05 SEN-K1-5000 MEN FINAL

99 SA-18:10 JUN-K1-5000 MEN FINAL

ZATERDAGVOORMIDDAG / SATURDAY MORNING
KORTE BAAN / SHORT DISTANCE

1 SA-8:30 ASP-K1-1000 MEN HEAT A 3->1/2FINTIME
1 Goeminne Toon 245 KSKZ Zwevegem 00:04:18.46
2 Wortmann Marius 007 VFK Saar 00:04:19.44
3 Dekker Milan 123 KV De Zwetplassers 00:04:21.56
4 de Boer Sander 122 KV De Zwetplassers 00:05:04.99
5 Thys Wesley 135 [TKC 00:05:08.88
6 VANBELLEGHEM Sebastien 219 KKYK Kortrijk 00:05:21.29
7 Janssen Sander 094 [NWC Neerpelt DIsQ
2 SA-8:33 ASP-K1-1000 MEN HEAT B 3 -> 1/2FINTIME
1 karsenty bert 161 KCCM Mechelen 00:04:19.27
2 Kemp Fred 037 England Academy 00:04:21.42
3 BONNE Conrad 217 KKYK Kortrijk 00:04:22.25
4 Hermans Jonas 097 NWC Neerpelt 00:04:22.84
5 Van QOijen Jorg 098 NWC Neerpelt 00:05:09.54
6 DEPRAETERE Jonas 218 KKYK Kortrijk 00:05:27.78
3 SA-8:36 ASP-K1-1000 MEN HEAT C 3 -> 1/2FINTIME
1 Ost Olivier 199 KCC Gent 00:04:25.10
2 Luys Bjorn 095 NWC Neerpelt 00:04:29.31
3 Van Opstal Alexander 141 TKC 00:04:37.29
4 Meersmans kilian 163 KCCM Mechelen 00:04:57.10
5 Lauwerijsen Joren 139 TKC 00:05:08.30
6 Van Abeelen Nick 099 NWC Neerpelt 00:05:17.21
7 Marist Bavo 244 KSKZ Zwevegem 00:05:17.86
4 SA-8:39 ASP-K1-1000 MEN HEAT D 3 ->1/2FINTIME
1 Deletz Max 006 VFK Saar 00:04:22.79
2 Verduyckt Ruben 093 NWC Neerpelt 00:04:26.37
3 de coster gabriel 162 KCCM Mechelen 00:04:32.57
4 Van Baekel War 136 [TKC 00:04:33.40
5 Desmet Arjen 069 H.K.V. Harelbeke 00:04:52.14
6 Konings Jesper 124 KV De Zwetplassers 00:05:13.31
5 SA-8:42 ASP-K1-1000 MEN HEAT E 3 ->1/2FINTIME
1 Van Baekel Kobe 138 [TKC 00:04:14.09
2 Nevelsteen Thomas 137 |TKC 00:04:18.04
3 Verduyckt Tom 092 NWC Neerpelt 00:04:20.08
4 Mussly Robin 066 H.K.V. Harelbeke 00:04:29.46
5 Mc Cracken William 038 England Academy 00:04:31.11
6 Stalmans Lennert 096 NWC Neerpelt 00:05:06.77




6 SA-8:45 SEN-K1-1000
1 Heijne Olaf

2 Broekx Toon

3 De Block Quinten

4 Reuter Torsten

5 Broekx Dries

6 Van Den Bergh Jonas

7 SA-8:48 SEN-K1-1000
1 Peters William

2 Cox Daan

3 Kums Baud

4 Acx Cis

8 SA-8:51 SEN-K1-1000
1 Corrijn Dries

2 Dierckx Steven

3 Grietens Tom

4 Sucher David

5 Jordan Aaron

9 SA-8:54 JUN-K1-1000
1 Pannecoucke Kobe

2 Coppens Rien

3 Reichert Lukas

4 Geers Joris

5 de smedt elias
10 SA-8:57 JUN-K1-1000
1 Sablain Mattice

2 Coppens Fiel

3 Druyts Mathieu

4 de Boer Wouter
11 SA-9:00 JUN-K1-1000
1 Bruynseels Kaylian

2 CALLEWAERT Aron

3 Van QOijen Lars
12 SA-9:03 JUN-K1-1000
1 Smeulders Leen

2 leboy myrthe

3 verduyckt amanda

4 Hermans Belinda
13 SA-9:06 JUN-K1-1000
1 Van Broekhoven Bieke

2 Jansen Stien
14 SA-9:09 JUN-K1-1000
1 Plas Hanna

2 Broekx Roos

3 Marist Lena

4 Schmit Anneleen

022
106
201
017
108
174

107
105
104
061

192
052
053
016
147

252
251
009
102
167

068
250
051
121

140
225
103

079
166
165
080

078
081

077
076
248
208

MEN HEAT A 2->FIN TIME

EKV Beatrix 00:03:55.65
NWC Neerpelt 00:03:59.17
KCC Gent 00:04:05.02
VFK Saar 00:04:06.26
NWC Neerpelt 00:04:13.28
KCCM Mechelen 00:04:51.60
MEN HEAT B 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:03:56.68
NWC Neerpelt 00:03:57.51
NWC Neerpelt 00:04:05.03
H.K.V. Harelbeke 00:04:19.46
MEN HEAT C 2->FIN TIME

KCC Gent 00:04:00.93
GKV Geel 00:04:04.75
GKV Geel 00:04:14.08
VFK Saar 00:04:16.59
Maidstone Canoe Club 00:04:22.40
MEN HEAT A 2->FIN TIME

KSKZ Zwevegem 00:04:07.73
KSKZ Zwevegem 00:04:09.85
VFK Saar 00:04:19.28
NWC Neerpelt 00:04:30.69
KCCM Mechelen 00:04:42.46
MEN HEAT B 2->FIN TIME

H.K.V. Harelbeke 00:04:18.22
KSKZ Zwevegem 00:04:21.51
GKV Geel 00:04:52.54
KV De Zwetplassers 00:05:21.18
MEN HEAT C 2->FIN TIME

TKC 00:04:22.15
TKC 00:04:26.94
NWC Neerpelt 00:04:48.27
WOMEN HEAT A 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:04:47.55
KCCM Mechelen 00:04:49.33
KCCM Mechelen 00:05:01.76
NWC Neerpelt 00:05:20.81
WOMEN HEAT B 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:04:48.21
NWC Neerpelt 00:04:48.84
WOMEN HEATC 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:04:46.60
NWC Neerpelt 00:04:47.86
KSKZ Zwevegem 00:05:22.06
FLCK 00:06:03.85



15 SA-9:18 ASP-K1-1000

1 Ost Olivier

2 Verduyckt Tom

3 Verduyckt Ruben

4 Kemp Fred

5 Nevelsteen Thomas

6 Dekker Milan

7 Goeminne Toon

8 Van Opstal Alexander

16 SA-9:21 ASP-K1-1000

1 Van Baekel Kobe

2 Deletz Max

3 Wortmann Marius

4 BONNE Conrad

5 karsenty bert

6 Luys Bjorn

7 de coster gabriel

17 SA-9:24 KAD-K2-1000

1 Vangeel Jules
Verstappen Matthias

2 okunkov anton
Mertens arthur

3 Kog Tuur
De Bruycker Jonas

4 Wortmann Hanno
Wortmann Laurin

5 DESCHUYMERE Ward
DELOBELLE Remi

18 SA-9:27 KAD-K2-1000

1 Desloovere Joren
Roosen Mathis

2 Jannis Sander
Theysmans Stef

3 Bastiaens Rafaél
godeau tjorben

4 Roosen Elias
Vens Willem

5 Belmans Ferre
Van Meensel Thian

19 SA-9:30 SEN-K1-1000

1 Kums Baud

2 De Block Quinten

3 Reuter Torsten

4 Grietens Tom

5 Acx Cis

6 Sucher David

199
092
093
037
137
123
245
141

138
006
007
217
161
095
162

044
045
156
158
090
091
010
011
214
215

235
238
088
089
048
157
237
239
046
047

104
201
017
053
061
016

MEN 1/2 FIN 4->FIN TIME

KCC Gent 00:04:07.47
NWC Neerpelt 00:04:08.92
NWC Neerpelt 00:04:11.37
England Academy 00:04:14.04
TKC 00:04:18.02
KV De Zwetplassers 00:04:21.20
KSKZ Zwevegem 00:04:23.65
TKC 00:04:33.20
MEN 1/2 FIN 4->FIN TIME

TKC 00:04:05.32
VFK Saar 00:04:07.77
VFK Saar 00:04:19.91
KKYK Kortrijk 00:04:21.25
KCCM Mechelen 00:04:21.78
NWC Neerpelt 00:04:27.18
KCCM Mechelen 00:04:33.50
MEN HEAT A 4->FIN TIME

GKV Geel 00:04:24.79
GKV Geel

KCCM Mechelen 00:04:38.52
KCCM Mechelen

NWC Neerpelt 00:05:11.29
NWC Neerpelt

VFK Saar 00:05:11.84
VFK Saar

KKYK Kortrijk 00:05:32.20
KKYK Kortrijk

MEN HEAT B 4->FIN TIME

KSKZ Zwevegem 00:04:28.63
KSKZ Zwevegem

NWC Neerpelt 00:04:32.20
NWC Neerpelt

GKV Geel 00:04:37.22
KCCM Mechelen

KSKZ Zwevegem 00:04:55.58
KSKZ Zwevegem

GKV Geel 00:04:59.41
GKV Geel

MEN 1/2 FIN 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:03:56.98
KCC Gent 00:03:57.74
VFK Saar 00:03:58.69
GKV Geel 00:04:10.73
H.K.V. Harelbeke 00:04:11.78
VFK Saar 00:04:18.53



22 SA-9:45 JUN-K1-200
1 leboy myrthe
2 Smeulders Leen
3 Schmit Anneleen
23 SA-9:48 JUN-K1-200
1 Van Broekhoven Bieke
2 verduyckt amanda
3 Jansen Stien
4 Marist Lena
24 SA-9:51 JUN-K1-200
1 Broekx Roos
2 Plas Hanna
3 Hermans Belinda
25 SA-9:54 SEN-K1-200
1 SMALLE Kjinta
2 mertens natacha
3 Hendriks Anneleen
4 de meulenaer sabrina
5 Driesen Loes
26 SA-9:57 SEN-K1-200
1 Brown Leanne
2 Stalmans Karen
3 Bruns Elisabeth
4 Terrie Lisanne
27 SA-10:00 ASP-K1-200
1 Deletz Max
2 Gorremans Stef
3 Janssen Sander
4 Hermans Jonas
5 Meersmans kilian
6 Konings Jesper
28 SA-10:03 ASP-K1-200
1 Verduyckt Ruben
2 Ost Olivier
3 Verduyckt Tom
4 Dekker Milan
5 Nevelsteen Thomas
6 Wortmann Marius
7 Van Oijen Jorg
29 SA-10:06 ASP-K1-200
1 Mussly Robin
2 Luys Bjorn
3 VANBELLEGHEM Sebastien
4 de Boer Sander
5 Marist Bavo
6 Van Abeelen Nick

166
079
208

078
165
081
248

076
077
080

222
169
082
168
183

146
083
207
202

006
100
094
097
163
124

093
199
092
123
137
007
098

066
095
219
122
244
099

WOMEN HEATA 2->FIN TIME

KCCM Mechelen 00:00:50.79
NWC Neerpelt 00:00:51.05
FLCK 00:01:09.45
WOMEN HEATB 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:00:53.57
KCCM Mechelen 00:00:54.64
NWC Neerpelt 00:00:58.35
KSKZ Zwevegem 00:00:58.67
WOMEN HEATC 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:00:48.62
NWC Neerpelt 00:00:49.06
NWC Neerpelt 00:01:01.13
WOMEN HEATA 4->FIN TIME

KKYK Kortrijk 00:00:54.47
KCCM Mechelen 00:00:56.55
NWC Neerpelt 00:00:56.97
KCCM Mechelen 00:00:57.49
KKK Kasterlee 00:00:58.11
WOMEN HEAT B 4->FIN TIME

Barking & Dagenham Canoe C 00:00:47.56
NWC Neerpelt 00:00:49.95
FLCK 00:00:51.73
KCC Gent 00:00:54.55
MEN HEAT A 3 -> 1/2FINTIME

VFK Saar 00:00:41.40
NWC Neerpelt 00:00:42.18
NWC Neerpelt 00:00:45.10
NWC Neerpelt 00:00:48.93
KCCM Mechelen 00:00:53.05
KV De Zwetplassers 00:00:53.39

MEN HEAT B 3 ->1/2FINTIME

NWC Neerpelt 00:00:42.99
KCC Gent 00:00:43.38
NWC Neerpelt 00:00:44.53
KV De Zwetplassers 00:00:45.47
TKC 00:00:46.17
VFK Saar 00:00:48.82
NWC Neerpelt 00:00:56.92

MEN HEAT C

3->1/2FINTIME

H.K.V. Harelbeke
NWC Neerpelt
KKYK Kortrijk

KV De Zwetplassers

KSKZ Zwevegem
NWC Neerpelt

00:00:45.27
00:00:47.36
00:00:51.63
00:00:53.04
00:00:55.98
00:00:58.37



30 SA-10:09 ASP-K1-200
1 Van Baekel Kobe

2 Goeminne Toon

3 BONNE Conrad

4 Desmet Arjen

5 karsenty bert

6 Van Baekel War

7 Lauwerijsen Joren
31 SA-10:12 ASP-K1-200
1 Kemp Fred

2 Van Opstal Alexander
3 Mc Cracken William

4 de coster gabriel

5 Stalmans Lennert

6 Thys Wesley

7 DEPRAETERE Jonas
32 SA-10:15 SEN-K1-200
1 Fieux Riquet

2 Grietens Tom

3 Sucher David

4 Kums Baud

5 De Wandel Stijn

6 Van Den Bergh Jonas
33 SA-10:18 SEN-K1-200
1 Reuter Torsten

2 Broekx Toon

3 Dierckx Steven

4 Broekx Dries

5 Jordan Aaron
34 SA-10:23 JUN-K1-1000
1 Reichert Lukas

2 Geers Joris

3 Van Oijen Lars

4 Druyts Mathieu

5 de Boer Wouter
35 SA-10:27 ASP-K1-200
1 Van Broekhoven Amber

2 Davidson Esme

3 Charmichael Georgia

4 Smeulders Marie

5 Plas Joke

6 Vandekerkhove Linde

7 Kints Elise

138
245
217
069
161
136
139

037
141
038
162
096
135
218

203
053
016
104
254
174

017
106
052
108
147

009
102
103
051
121

074
035
034
072
073
247
241

MEN HEAT D 3 ->1/2FINTIME

TKC 00:00:41.67
KSKZ Zwevegem 00:00:42.97
KKYK Kortrijk 00:00:46.56
H.K.V. Harelbeke 00:00:47.88
KCCM Mechelen 00:00:48.15
TKC 00:00:48.35
TKC 00:00:54.45
MEN HEAT E 3->1/2FINTIME

England Academy
TKC

England Academy
KCCM Mechelen
NWC Neerpelt
TKC

KKYK Kortrijk

00:00:41.38
00:00:43.75
00:00:45.54
00:00:49.08
00:00:50.42
00:00:53.73
00:00:58.74

MEN HEAT A 4->FIN TIME

KCC Gent 00:00:40.56
GKV Geel 00:00:40.84
VFK Saar 00:00:41.30
NWC Neerpelt 00:00:41.65
KSKZ Zwevegem 00:00:42.85
KCCM Mechelen 00:00:49.12

MEN HEAT B 4->FIN TIME

VFK Saar 00:00:40.82
NWC Neerpelt 00:00:41.71
GKV Geel 00:00:42.19
NWC Neerpelt 00:00:47.06
Maidstone Canoe Club 00:00:51.37

MEN 1/2 FIN 2->FIN TIME

VFK Saar 00:04:20.05
NWC Neerpelt 00:04:32.31
NWC Neerpelt 00:04:38.27
GKV Geel 00:04:49.48
KV De Zwetplassers 00:05:18.14

WOMEN HEATA

2->FIN TIME

NWC Neerpelt
England Academy
England Academy
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem

00:00:49.15
00:00:49.78
00:00:50.27
00:00:50.91
00:00:51.48
00:00:53.88
00:00:57.72



36 SA-10:30 ASP-K1-200
1 Jannis Amber
2 Blankestijn Jetske
3 Haezebrouck Jitske
4 verlinden nele
5 LEPLAE Femke
6 Reichert Marie
37 SA-10:33 ASP-K1-200
1 Hutchinson Stephany
2 Dale Enya
3 van den keybus sien
4 Vandepaer Ellen
5 Onnekes Marleen
6 Meerschaert Amelie
38 SA-10:36 KAD-K1-100
1 Verstappen Matthias
2 Vangeel Jules
3 Roosen Mathis
4 Theysmans Stef
5 Kog Tuur
6 Bastiaens Rafaél
7 DELOBELLE Remi
8 Cattoir Aleksander
39 SA-10:39 KAD-K1-100
1 Jannis Sander
2 Mertens arthur
3 DESCHUYMERE Ward
4 Belmans Ferre
5 Roosen Elias
6 Van Meensel Thian
7 Vens Willem
8 Fernagut Robin
40 SA-10:42 KAD-K1-100
1 Desloovere Joren
2 Vanasten Tristan
3 godeau tjorben
4 okunkov anton
5 Wortmann Hanno
6 De Bruycker Jonas
41 SA-10:45 MIN-K1-100
1 vandesteene maxim
2 Smeets Michiel
3 Billiet Lars
4 Christaens Beau
5 Van Meensel Sen
6 plospoel jasper
7 Potters Olivier

075
125
065
159
216
014

033
032
160
184
023
242

045
044
238
089
090
048
215
194

088
158
214
046
237
047
239
190

235
067
157
156
010
091

233
087
231
234
042
155
134

WOMEN HEATB 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:00:48.64
KV De Zwetplassers 00:00:49.21
H.K.V. Harelbeke 00:00:58.70
KCCM Mechelen 00:01:00.21
KKYK Kortrijk 00:01:01.05
Undine Saarlouis DNS
WOMEN HEATC 2->FIN TIME
England Academy 00:00:48.71
England Academy 00:00:49.95
KCCM Mechelen 00:00:54.66
KKK Kasterlee 00:00:57.48
EKV Beatrix 00:00:58.65
KSKZ Zwevegem 00:01:04.92
MEN HEAT A 2->FIN TIME

GKV Geel 00:00:23.44
GKV Geel 00:00:23.83
KSKZ Zwevegem 00:00:26.41
NWC Neerpelt 00:00:27.53
NWC Neerpelt 00:00:30.71
GKV Geel 00:00:31.21
KKYK Kortrijk 00:00:36.81
KCC Gent

MEN HEAT B 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:00:25.84
KCCM Mechelen 00:00:26.02
KKYK Kortrijk 00:00:26.17
GKV Geel 00:00:26.36
KSKZ Zwevegem 00:00:27.53
GKV Geel 00:00:28.75
KSKZ Zwevegem 00:00:30.48
KCC Gent 00:00:37.23
MEN HEAT C 2->FIN TIME

KSKZ Zwevegem 00:00:24.74
H.K.V. Harelbeke 00:00:25.41
KCCM Mechelen 00:00:27.22
KCCM Mechelen 00:00:27.44
VFK Saar 00:00:29.70
NWC Neerpelt 00:00:31.09
MEN HEAT A 2->FIN TIME

KSKZ Zwevegem 00:00:29.45
NWC Neerpelt 00:00:31.90
KSKZ Zwevegem 00:00:33.69
KSKZ Zwevegem 00:00:34.38
GKV Geel 00:00:35.02
KCCM Mechelen 00:00:35.75
TKC 00:00:37.09



42 SA-10:48 MIN-K1-100
1 Maerevoet Zias
2 De Letter Julian
3 godeau fedor
4 Meersmans tristan
5 Algera Jorden
6 Wortmann Laurin
43 SA-10:51 MIN-K1-100
1 Dragonetti Mattis
2 Nachtergaele Errando
3 Bastiaens Stanislas
4 Mertens mathijs
5 Van Acker Thibault
6 Beckers Nick
44 SA-11:00 ASP-K2-1000
1 Nevelsteen Thomas
Van Baekel War
2 Wortmann Marius
Deletz Max
3 Stalmans Lennert
Luys Bjorn
4 Marist Bavo
Goeminne Toon
5 de coster gabriel
Meersmans kilian
45 SA-11:03 ASP-K2-1000
1 Verduyckt Tom
Verduyckt Ruben
2 Mussly Robin
Desmet Arjen
3 Hermans Jonas
Janssen Sander
4 Thys Wesley
Lauwerijsen Joren
46 SA-11:06 ASP-K2-1000
1 karsenty bert
Ost Olivier
2 Kemp Fred
Mc Cracken William
3 BONNE Conrad
DEPRAETERE Jonas
4 de Boer Sander
Dekker Milan
5 Van Oijen Jorg
Van Abeelen Nick
47 SA-11:09 JUN-K1-1000
1 verduyckt amanda
2 Marist Lena
3 Hermans Belinda
4 Schmit Anneleen

232
196
153
154
085
011

195
197
043
152
198
086

137
136
007
006
096
095
244
245
162
163

092
093
066
069
097
094
135
139

161
199
037
038
217
218
122
123
098
099

165
248
080
208

MEN HEAT B 2->FIN TIME

KSKZ Zwevegem 00:00:28.28
KCC Gent 00:00:29.18
KCCM Mechelen 00:00:29.57
KCCM Mechelen 00:00:30.37
NWC Neerpelt 00:00:32.44
VFK Saar 00:00:35.19
MEN HEAT C 2->FIN TIME

KCC Gent 00:00:26.33
KCC Gent 00:00:28.76
GKV Geel 00:00:31.82
KCCM Mechelen 00:00:32.18
KCC Gent 00:00:33.30
NWC Neerpelt 00:00:37.25
MEN HEAT A 2->FIN TIME

TKC 00:03:59.22
TKC

VFK Saar 00:03:59.55
VFK Saar

NWC Neerpelt 00:04:08.82
NWC Neerpelt

KSKZ Zwevegem 00:04:22.09
KSKZ Zwevegem

KCCM Mechelen 00:04:24.60
KCCM Mechelen

MEN HEAT B 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:03:59.21
NWC Neerpelt

H.K.V. Harelbeke 00:04:00.80
H.K.V. Harelbeke

NWC Neerpelt 00:04:02.98
NWC Neerpelt

TKC 00:04:57.00
TKC

MEN HEAT C 2->FIN TIME
KCCM Mechelen 00:04:13.26
KCC Gent

England Academy 00:04:19.92
England Academy

KKYK Kortrijk 00:04:29.94
KKYK Kortrijk

KV De Zwetplassers 00:04:30.69
KV De Zwetplassers

NWC Neerpelt 00:04:40.41
NWC Neerpelt

WOMEN 1/2 FIN 2->FIN TIME
KCCM Mechelen 00:05:14.71
KSKZ Zwevegem 00:05:21.93
NWC Neerpelt 00:05:35.29
FLCK 00:06:10.23



50 SA-11:18 JUN-K1-200
1 Bruynseels Kaylian
2 CALLEWAERT Aron
3 Druyts Mathieu
4 Reichert Lukas
5 de smedt elias
51 SA-11:21 JUN-K1-200
1 Geers Joris
2 Pannecoucke Kobe
3 de Boer Wouter
52 SA-11:24 JUN-K1-200
1 Coppens Fiel
2 Coppens Rien
3 Sablain Mattice
4 Van Oijen Lars
55 SA-11:39 ASP-K2-1000
1 Hermans Jonas
Janssen Sander
2 Stalmans Lennert
Luys Bjorn
3 Marist Bavo
Goeminne Toon
4 de Boer Sander
Dekker Milan
5 BONNE Conrad
DEPRAETERE Jonas
6 Thys Wesley
Lauwerijsen Joren
56 SA-11:45 MIN-K1-100
1 godeau fedor
2 Meersmans tristan
3 Bastiaens Stanislas
4 Christaens Beau
5 Mertens mathijs
6 Billiet Lars
57 SA-11:48 JUN-K1-200
1 Jansen Stien
2 Hermans Belinda
3 Marist Lena
4 Schmit Anneleen

140
225
051
009
167

102
252
121

250
251
068
103

097
094
096
095
244
245
122
123
217
218
135
139

153
154
043
234
152
231

081
080
248
208

MEN HEAT A 2->FIN TIME

TKC 00:00:39.99
TKC 00:00:41.59
GKV Geel 00:00:46.34
VFK Saar 00:00:47.05
KCCM Mechelen 00:00:49.84
MEN HEAT B 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:00:45.52
KSKZ Zwevegem 00:00:47.54
KV De Zwetplassers 00:00:52.93
MEN HEAT C 2->FIN TIME

KSKZ Zwevegem 00:00:43.35
KSKZ Zwevegem 00:00:43.72
H.K.V. Harelbeke 00:00:45.10
NWC Neerpelt 00:00:48.23
MEN 1/2 FIN 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:04:13.82
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt 00:04:14.37
NWC Neerpelt

KSKZ Zwevegem 00:04:26.52
KSKZ Zwevegem

KV De Zwetplassers 00:04:26.86
KV De Zwetplassers

KKYK Kortrijk 00:04:30.61
KKYK Kortrijk

TKC 00:04:39.19
TKC

MEN 1/2 FIN 2->FIN TIME
KCCM Mechelen 00:00:28.96
KCCM Mechelen 00:00:30.27
GKV Geel 00:00:31.82
KSKZ Zwevegem 00:00:32.35
KCCM Mechelen 00:00:33.41
KSKZ Zwevegem 00:00:33.78
WOMEN 1/2 FIN 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:00:55.45
NWC Neerpelt 00:00:57.65
KSKZ Zwevegem 00:00:59.49
FLCK 00:01:08.73



ZATERDAGNAMIDDAG / SATURDAY AFTERNOON

KORTE BAAN FINALES - SHORT DISTANCE FINALES

58 SA-13:45 SEN-K1-1000
1 Broekx Toon
2 Heijne Olaf
3 Cox Daan
4 Peters William
5 Kums Baud
6 Corrijn Dries
7 De Block Quinten
8 Dierckx Steven
59 SA-13:50 SEN-K1-1000
1 Brown Leanne
2 SMALLE Kjinta
3 Bruns Elisabeth
4 Terrie Lisanne
5 Stalmans Karen
6 Driesen Loes
7 Hendriks Anneleen
60 SA-13:55 JUN-K2-1000
1 Deletz Max
Reichert Lukas
2 Coppens Fiel
Coppens Rien
3 CALLEWAERT Aron
de smedt elias
4 de Boer Wouter
Konings Jesper
61 SA-14:00 ASP-K2-200
1 Plas Joke
Van Broekhoven Amber
2 Smeulders Marie
Jannis Amber
3 Dale Enya
Hutchinson Stephany
4 Charmichael Georgia
Davidson Esme
5 Onnekes Marleen
Blankestijn Jetske
6 LEPLAE Femke
Vandekerkhove Linde
7 Haezebrouck Jitske
verlinden nele
8 Kints Elise
Meerschaert Amelie

106
022
105
107
104
192
201
052

146
222
207
202
083
183
082

006
009
250
251
225
167
121
124

073
074
072
075
032
033
034
035
023
125
216
247
065
159
241
242

MEN FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:03:44.70
EKV Beatrix 00:03:45.21
NWC Neerpelt 00:03:46.04
NWC Neerpelt 00:03:48.21
NWC Neerpelt 00:03:49.66
KCC Gent 00:03:52.51
KCC Gent 00:03:53.15
GKV Geel 00:03:57.54
WOMEN FINAL TIME
Barking & Dagenham Canoe C 00:04:21.81
KKYK Kortrijk 00:04:37.32
FLCK 00:04:38.31
KCC Gent 00:04:43.82
NWC Neerpelt 00:04:54.66
KKK Kasterlee 00:05:03.06
NWC Neerpelt 00:05:14.87
MEN FINAL TIME

VFK Saar 00:03:51.91
VFK Saar

KSKZ Zwevegem 00:03:55.29
KSKZ Zwevegem

TKC 00:04:08.54
KCCM Mechelen

KV De Zwetplassers 00:04:41.39
KV De Zwetplassers

WOMEN  FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:00:46.39
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt 00:00:47.65
NWC Neerpelt

England Academy 00:00:49.77
England Academy

England Academy 00:00:50.90
England Academy

EKV Beatrix 00:00:51.55
KV De Zwetplassers

KKYK Kortrijk 00:00:57.09
KSKZ Zwevegem

H.K.V. Harelbeke 00:01:00.23
KCCM Mechelen

KSKZ Zwevegem 00:01:03.11

KSKZ Zwevegem



62 SA-14:05 JUN-K1-1000
1 Plas Hanna
2 Broekx Roos
3 Van Broekhoven Bieke
4 leboy myrthe
5 Smeulders Leen
6 Jansen Stien
7 verduyckt amanda
8 Marist Lena

63 SA-14:10 KAD-K4-1000
1 okunkov anton

godeau tjorben
Vanasten Tristan
Mertens arthur
2 Vangeel Jules
Verstappen Matthias
Belmans Ferre
Bastiaens Rafaél
3 Jannis Sander
Theysmans Stef
Kog Tuur
De Bruycker Jonas
4 Desloovere Joren
Roosen Elias
Roosen Mathis
Vens Willem

64 SA-14:15 MIN-K4-1000

1 Dragonetti Mattis
De Letter Julian
Nachtergaele Errando
Van Acker Thibault

2 Billiet Lars
Maerevoet Zias
vandesteene maxim
Christaens Beau

3 Mertens mathijs
godeau fedor
Meersmans tristan
plospoel jasper

4 Vangeel Louis
Van Meensel Sen
Bastiaens Stanislas
Potters Olivier

5 Algera Hidde
Algera Jorden
Beckers Nick
Smeets Michiel

077
076
078
166
079
081
165
248

156
157
067
158
044
045
046
048
088
089
090
091
235
237
238
239

195
196
197
198
231
232
233
234
152
153
154
155
041
042
043
134
084
085
086
087

WOMEN  FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:04:25.34
NWC Neerpelt 00:04:25.74
NWC Neerpelt 00:04:37.64
KCCM Mechelen 00:04:39.72
NWC Neerpelt 00:04:42.92
NWC Neerpelt 00:04:46.13
KCCM Mechelen 00:05:12.32
KSKZ Zwevegem 00:05:25.66
MEN FINAL TIME

KCCM Mechelen 00:03:58.49
KCCM Mechelen

H.K.V. Harelbeke

KCCM Mechelen

GKV Geel 00:04:01.18
GKV Geel

GKV Geel

GKV Geel

NWC Neerpelt 00:04:09.74
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

KSKZ Zwevegem 00:04:14.75
KSKZ Zwevegem

KSKZ Zwevegem

KSKZ Zwevegem

MEN FINAL TIME

KCC Gent 00:04:37.59
KCC Gent

KCC Gent

KCC Gent

KSKZ Zwevegem 00:04:48.38
KSKZ Zwevegem

KSKZ Zwevegem

KSKZ Zwevegem

KCCM Mechelen 00:04:56.32
KCCM Mechelen

KCCM Mechelen

KCCM Mechelen

GKV Geel 00:05:02.05
GKV Geel

GKV Geel

TKC

NWC Neerpelt 00:05:16.82

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt



65 SA-14:25 ASP-K2-1000
1 Verduyckt Tom
Verduyckt Ruben
2 karsenty bert
Ost Olivier
3 Kemp Fred
Mc Cracken William
4 Wortmann Marius
Deletz Max
5 Nevelsteen Thomas
Van Baekel War
6 Stalmans Lennert
Luys Bjorn
7 Hermans Jonas
Janssen Sander
8 Mussly Robin
Desmet Arjen
66 SA-14:30 SEN-K2-1000
1 Broekx Toon
Peters William
2 Broekx Dries
Corrijn Dries
3 Kums Baud
Cox Daan
4 de smedt elias
Van Den Bergh Jonas
67 SA-14:35 JUN-K1-1000
1 Bruynseels Kaylian
2 Sablain Mattice
3 Pannecoucke Kobe
4 Coppens Rien
5 CALLEWAERT Aron
6 Coppens Fiel
7 Geers Joris
8 Reichert Lukas
69 SA-14:40 VE2-K1-1000
1 Verduyckt Erik
2 Jannis Bruno
3 Schmit Carlo
4 Stalmans Peter
5 Leysen Jan
6 Kums Wilfried
7 Van Vlasselaar Wim

092
093
161
199
037
038
007
006
137
136
096
095
097
094
066
069

106
107
108
192
104
105
167
174

140
068
252
251
225
250
102
009

181
112
206
110
182
109
054

MEN FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:03:43.61
NWC Neerpelt

KCCM Mechelen 00:03:44.64
KCC Gent

England Academy 00:03:48.52
England Academy

VFK Saar 00:03:48.88
VFK Saar

TKC 00:03:52.53
TKC

NWC Neerpelt 00:03:52.89
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt 00:03:53.57
NWC Neerpelt

H.K.V. Harelbeke 00:03:55.45
H.K.V. Harelbeke

MEN FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:03:29.13
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt 00:03:31.56
KCC Gent

NWC Neerpelt 00:03:32.87
NWC Neerpelt

KCCM Mechelen 00:04:21.37
KCCM Mechelen

MEN FINAL TIME

TKC 00:03:57.06
H.K.V. Harelbeke 00:03:59.76
KSKZ Zwevegem 00:04:00.17
KSKZ Zwevegem 00:04:06.53
TKC 00:04:10.50
KSKZ Zwevegem 00:04:14.19
NWC Neerpelt 00:04:21.48
VFK Saar 00:04:24.18
MEN FINAL TIME

KKK Kasterlee 00:04:12.79
NWC Neerpelt 00:04:27.16
FLCK 00:04:36.36
NWC Neerpelt 00:04:41.06
KKK Kasterlee 00:04:51.62
NWC Neerpelt 00:05:14.54
GKV Geel 00:05:27.03



70 SA-14:50 JUN-K2-200
1 Broekx Roos
Plas Hanna
2 leboy myrthe
van den keybus sien
3 Van Broekhoven Bieke
Smeulders Leen
4 Vandekerkhove Linde
Marist Lena
5 Hermans Belinda
Jansen Stien
6 verduyckt amanda
verlinden nele
71 SA-15:00 KAD-K2-1000
1 Vangeel Jules
Verstappen Matthias
2 Desloovere Joren
Roosen Mathis
3 Jannis Sander
Theysmans Stef
4 okunkov anton
Mertens arthur
5 Bastiaens Rafaél
godeau tjorben
6 Roosen Elias
Vens Willem
7 Wortmann Hanno
Wortmann Laurin
8 Kog Tuur
De Bruycker Jonas
72 SA-15:05 MIN-K2-1000
1 Dragonetti Mattis
De Letter Julian
2 Maerevoet Zias
vandesteene maxim
3 Mertens mathijs
godeau fedor
4 Nachtergaele Errando
Van Acker Thibault
5 Algera Jorden
Smeets Michiel
6 Van Meensel Sen
Bastiaens Stanislas
7 Christaens Beau
Billiet Lars
8 Meersmans tristan
plospoel jasper

076
077
166
160
078
079
247
248
080
081
165
159

044
045
235
238
088
089
156
158
048
157
237
239
010
011
090
091

195
196
232
233
152
153
197
198
085
087
042
043
234
231
154
155

WOMEN  FINAL

TIME

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
KCCM Mechelen
KCCM Mechelen
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
KCCM Mechelen
KCCM Mechelen

MEN FINAL

00:00:44.86

00:00:49.42

00:00:49.74

00:00:51.90

00:00:56.31

00:00:59.96

TIME

GKV Geel

GKV Geel

KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
KCCM Mechelen
KCCM Mechelen
GKV Geel

KCCM Mechelen
KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem
VFK Saar

VFK Saar

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt

MEN FINAL

NT

TIME

KCC Gent

KCC Gent

KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem
KCCM Mechelen
KCCM Mechelen
KCC Gent

KCC Gent

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
GKV Geel

GKV Geel

KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem
KCCM Mechelen
KCCM Mechelen

NT



73 SA-15:15 JUN-K2-200
1 Coppens Fiel
Coppens Rien
2 CALLEWAERT Aron
de smedt elias
3 Luys Bjorn
Van Oijen Lars
4 de Boer Wouter
Loodts Jonas
74 SA-15:25 VET-K2-1000
1 Verduyckt Erik
Leysen Jan
2 Ost Philippe
Schmit Carlo
3 Kums Wilfried
Stalmans Peter
75 SA-15:30 JUN-K4-1000
1 Broekx Roos
Plas Hanna
Van Broekhoven Bieke
Smeulders Leen
2 verlinden nele
van den keybus sien
verduyckt amanda
leboy myrthe
3 Vandekerkhove Linde
Marist Lena
Vandepaer Ellen
76 SA-15:30 SEN-K4-1000
1 SMALLE Kjinta
verlinden stien
de meulenaer sabrina
BROWN Leanne
2 Hermans Belinda
Jansen Stien
Hendriks Anneleen
Stalmans Karen

250
251
225
167
095
103
121
142

181
182
200
206
109
110

076
077
078
079
159
160
165
166
247
248
000
184

222
170
168
223
080
081
082
083

MEN FINAL TIME
KSKZ Zwevegem 00:00:41.52
KSKZ Zwevegem
TKC 00:00:42.80
KCCM Mechelen
NWC Neerpelt 00:00:43.66
NWC Neerpelt
KV De Zwetplassers 00:00:49.43
TKC
MEN FINAL TIME
KKK Kasterlee 00:04:06.65
KKK Kasterlee
KCC Gent 00:04:09.35
FLCK
NWC Neerpelt 00:04:32.23
NWC Neerpelt
WOMEN  FINAL TIME
NWC Neerpelt 00:04:01.06
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
KCCM Mechelen 00:04:20.11
KCCM Mechelen
KCCM Mechelen
KCCM Mechelen
KSKZ Zwevegem DNS
KSKZ Zwevegem
0
KKK Kasterlee
WOMEN  FINAL TIME
KKYK Kortrijk ZT

KCCM Mechelen
KCCM Mechelen

Barking & Dagenham Canoe C

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt



77 SA-15:30 ASP-K4-1000
1 Smeulders Marie
Plas Joke
Van Broekhoven Amber
Jannis Amber
2 Dale Enya
Hutchinson Stephany
Charmichael Georgia
Davidson Esme
3 Haezebrouck Jitske
LEPLAE Femke
Meerschaert Amelie
Kints Elise
78 SA-15:40 ASP-K1-1000
1 Van Baekel Kobe
2 Deletz Max
3 Ost Olivier
4 Verduyckt Tom
5 Kemp Fred
6 Wortmann Marius
7 BONNE Conrad
8 Verduyckt Ruben
79 SA-16:05 JUN-K4-1000
1 de Boer Wouter
Loodts Jonas
Coppens Fiel
Coppens Rien
2 CALLEWAERT Aron
Geers Joris
Van Oijen Lars
Stalmans Lennert
80 SA-16:05 SEN-K4-1000
1 Kums Baud
Cox Daan
Broekx Toon
Peters William
81 SA-16:05 VET-K4-1000
1 Kums Wilfried
Stalmans Peter
Jannis Bruno
Heijne Olaf

072
073
074
075
032
033
034
035
065
216
242
241

138
006
199
092
037
007
217
093

121
142
250
251
225
102
103
096

104
105
106
107

109
110
112
022

WOMEN  FINAL

TIME

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
England Academy
England Academy
England Academy
England Academy
H.K.V. Harelbeke
KKYK Kortrijk
KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem

MEN FINAL

ZT

TIME

TKC

VFK Saar

KCC Gent

NWC Neerpelt
England Academy
VFK Saar

KKYK Kortrijk
NWC Neerpelt

MEN FINAL

ZT

TIME

KV De Zwetplassers
TKC

KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem
TKC

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt

MEN FINAL

00:03:34.79

00:03:51.37

TIME

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt

MEN FINAL

00:03:22.94

TIME

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
EKV Beatrix

00:03:29.74



82 SA-16:07 SEN-K1-200
1 Brown Leanne
2 Stalmans Karen
3 SMALLE Kjinta
4 Bruns Elisabeth
5 Terrie Lisanne
6 mertens natacha
7 Hendriks Anneleen
8 de meulenaer sabrina
83 SA-16:20 ASP-K4-1000
1 Verduyckt Tom
Verduyckt Ruben
Janssen Sander
Gorremans Stef

2 karsenty bert
de coster gabriel
Meersmans kilian
godeau jasper

3 Mc Cracken William
Kemp Fred
Marist Bavo
Goeminne Toon

4 de Boer Sander
Dekker Milan
Konings Jesper
Deletz Max

5 Stalmans Lennert
Mussly Robin
Vanasten Tristan
Desmet Arjen

6 Nevelsteen Thomas
Van Baekel War
Thys Wesley
Lauwerijsen Joren

7 Luys Bjorn
Van Abeelen Nick
Hermans Jonas
Van Oijen Jorg

8 BONNE Conrad
DESCHUYMERE Ward
DEPRAETERE Jonas
VANBELLEGHEM Sebastien

146
083
222
207
202
169
082
168

092
093
094
100
161
162
163
164
038
037
244
245
122
123
124
006
096
066
067
069
137
136
135
139
095
099
097
098
217
214
218
219

WOMEN  FINAL TIME
Barking & Dagenham Canoe C 00:00:45.53
NWC Neerpelt 00:00:46.73
KKYK Kortrijk 00:00:47.84
FLCK 00:00:48.15
KCC Gent 00:00:50.63
KCCM Mechelen 00:00:53.35
NWC Neerpelt 00:00:54.63
KCCM Mechelen 00:00:56.20
MEN FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:03:30.38
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

KCCM Mechelen 00:03:36.35
KCCM Mechelen

KCCM Mechelen

KCCM Mechelen

England Academy 00:03:40.16
England Academy

KSKZ Zwevegem

KSKZ Zwevegem

KV De Zwetplassers 00:03:40.94
KV De Zwetplassers

KV De Zwetplassers

VFK Saar

NWC Neerpelt 00:03:46.66
H.K.V. Harelbeke

H.K.V. Harelbeke

H.K.V. Harelbeke

TKC 00:03:56.23
TKC

TKC

TKC

NWC Neerpelt 00:03:56.98
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

KKYK Kortrijk 00:04:20.45

KKYK Kortrijk
KKYK Kortrijk
KKYK Kortrijk



LANGE BAAN - SHORT DISTANCE

ZATERDAGNAMIDDAG / SATURDAY AFTERNOON

84 SA-16:25 PUP-M1-1000
1 DEBRUYNE Arne
2 Vangeel Louis
3 Algera Hidde
4 Reuter Tom
85 SA-16:28 PUP-M1-1000
1 Wortmann Nora
2 Meichsner Shirley
3 Heijne Marit
4 Loodts Emma
86 SA-16:40 KAD-K1-2000
1 Vangeel Jules
2 Verstappen Matthias
3 godeau tjorben
4 Jannis Sander
5 Mertens arthur
6 Roosen Mathis
7 Vanasten Tristan
8 Desloovere Joren
9 Roosen Elias
10 Belmans Ferre
11 DESCHUYMERE Ward
12 Van Meensel Thian
13 Theysmans Stef
14 Wortmann Hanno
15 De Bruycker Jonas
16 okunkov anton
17 Bastiaens Rafaél
18 Vens Willem
19 DELOBELLE Remi
87 SA-16:45 MIN-K1-2000
1 Dragonetti Mattis
2 De Letter Julian
3 godeau fedor
4 Maerevoet Zias
5 Nachtergaele Errando
6 Meersmans tristan
7 vandesteene maxim
8 Van Acker Thibault
9 Algera Jorden
10 Mertens mathijs
11 Smeets Michiel
12 Christaens Beau
13 Bastiaens Stanislas
14 Van Meensel Sen
15 Billiet Lars

211
041
084
013

012
132
025
131

044
045
157
088
158
238
067
235
237
046
214
047
089
010
091
156
048
239
215

195
196
153
232
197
154
233
198
085
152
087
234
043
042
231

MEN FINAL TIME

KKYK Kortrijk 00:06:01.59
GKV Geel 00:06:23.49
NWC Neerpelt 00:06:52.76
VFK Saar 00:08:13.91
WOMEN FINAL TIME

VFK Saar 00:06:17.02
TKC 00:06:17.48
EKV Beatrix 00:07:03.63
TKC 00:07:09.74
MEN FINAL TIME

GKV Geel 0:10:26
GKV Geel 0:10:29
KCCM Mechelen 0:10:49
NWC Neerpelt 0:10:55
KCCM Mechelen 0:10:59
KSKZ Zwevegem 0:11:05
H.K.V. Harelbeke 0:11:16
KSKZ Zwevegem 0:11:25
KSKZ Zwevegem 0:11:31
GKV Geel 0:11:35
KKYK Kortrijk 0:11:35
GKV Geel 0:11:46
NWC Neerpelt 0:12:01
VFK Saar 0:12:26
NWC Neerpelt 0:12:37
KCCM Mechelen 0:12:42
GKV Geel 0:13:08
KSKZ Zwevegem 0:13:27
KKYK Kortrijk 0:14:43
MEN FINAL TIME

KCC Gent 0:11:40
KCC Gent 0:11:55
KCCM Mechelen 0:12:03
KSKZ Zwevegem 0:12:18
KCC Gent 0:12:43
KCCM Mechelen 0:12:52
KSKZ Zwevegem 0:12:56
KCC Gent 0:13:03
NWC Neerpelt 0:13:19
KCCM Mechelen 0:13:44
NWC Neerpelt 0:14:00
KSKZ Zwevegem 0:14:01
GKV Geel 0:14:22
GKV Geel 0:14:46
KSKZ Zwevegem 0:14:49



16 Wortmann Laurin
17 Potters Olivier
88 SA-16:50 KAD-K1-2000
1 Latenstein van Voorsi Odette
2 Smolders Maureen
3 Dekker Sabine
89 SA-16:55 MIN-K1-2000
1 DEBRUYNE Christine
2 Van der Linden Anne
3 Meichsner Celine
4 Haezebrouck Jinke
5 Okunkova Anastasia
6 DESCHUYMERE Lieze
90 SA-17:10 ASP-K1-5000
1 Van Baekel Kobe
2 Ost Olivier
3 godeau jasper
4 Kemp Fred
5 Verduyckt Tom
6 Nevelsteen Thomas
7 Dekker Milan
8 BONNE Conrad
9 Gorremans Stef
10 Mussly Robin
11 Hermans Jonas
12 Van Baekel War
13 Wortmann Marius
14 Mc Cracken William
15 Goeminne Toon
16 Luys Bjorn
17 Desmet Arjen
18 Verduyckt Ruben
19 de coster gabriel
20 Janssen Sander
21 Stalmans Lennert
22 Konings Jesper
23 Meersmans kilian
24 karsenty bert
25 de Boer Sander
26 Thys Wesley
27 Luys Bjorn
28 DEPRAETERE Jonas
29 VANBELLEGHEM Sebastien
30 Van Abeelen Nick
31 Marist Bavo

011
134

021
049
126

212
071
133
064
151
213

138
199
164
037
092
137
123
217
100
066
097
136
007
038
245
095
069
093
162
094
096
124
163
161
122
135
095
218
219
099
244

VFK Saar DNF

TKC DNF

WOMEN  FINAL TIME

EKV Beatrix 0:11:42
GKV Geel 0:12:08
KV De Zwetplassers DNF

WOMEN FINAL TIME

KKYK Kortrijk 0:11:57
NWC Neerpelt 0:12:41
TKC 0:13:07
H.K.V. Harelbeke 0:13:36
KCCM Mechelen 0:14:24
KKYK Kortrijk 0:15:08
MEN FINAL TIME

TKC 0:24:00
KCC Gent 0:24:40
KCCM Mechelen 0:24:47
England Academy 0:24:47
NWC Neerpelt 0:25:33
TKC 0:25:33
KV De Zwetplassers 0:25:33
KKYK Kortrijk 0:25:36
NWC Neerpelt 0:25:36
H.K.V. Harelbeke 0:25:44
NWC Neerpelt 0:25:52
TKC 0:25:55
VFK Saar 0:26:01
England Academy 0:26:29
KSKZ Zwevegem 0:27:06
NWC Neerpelt 0:27:15
H.K.V. Harelbeke 0:27:18
NWC Neerpelt 0:27:55
KCCM Mechelen 0:28:37
NWC Neerpelt 0:28:39
NWC Neerpelt 0:29:30
KV De Zwetplassers 0:29:06
KCCM Mechelen 0:29:10
KCCM Mechelen 0:29:11
KV De Zwetplassers 0:30:10
TKC 0:30:12
NWC Neerpelt 0:30:52
KKYK Kortrijk 0:31:41
KKYK Kortrijk 0:31:41
NWC Neerpelt 0:32:01
KSKZ Zwevegem 0:32:09



91 SA-17:15 ASP-K1-5000
1 Van Broekhoven Amber
2 Jannis Amber
3 Plas Joke
4 Charmichael Georgia
5 Dale Enya
6 Davidson Esme
7 van den keybus sien
8 Smeulders Marie
9 Onnekes Marleen
10 Vandepaer Ellen
11 Vandekerkhove Linde
12 Kints Elise
13 Meerschaert Amelie
14 Haezebrouck Jitske
15 Hutchinson Stephany
16 LEPLAE Femke
17 verlinden nele
92 SA-17:25 VE1-K1-5000
1 Lazou Pieter
2 Deschamps Christophe
93 SA-17:25 VE2-K1-5000
1 Jannis Bruno
2 Schmit Carlo
3 Moens Philippe
4 Leysen Jan
5 Stalmans Peter
6 Van Vlasselaar Wim
7 De Smedt Erwin
8 Kums Wilfried
94 SA-17:40 SEN-K1-5000
1 Brown Leanne
2 SMALLE Kjinta
3 Stalmans Karen
4 Bruns Elisabeth
5 Driesen Loes
6 Hendriks Anneleen
7 Deletz Marlene
95 SA-17:40 VE1-K1-5000
1 verlinden stien
96 SA-17:40 VE2-K1-5000
1 Onnekes Elly
2 Hendrickx Sophie
3 Das Chris

074
075
073
034
032
035
160
072
023
184
247
241
242
065
033
216
159

258
063

112
206
193
182
110
054
191
109

146
222
083
207
183
082
015

170

024
056
055

WOMEN  FINAL TIME

NWC Neerpelt 0:25:05
NWC Neerpelt 0:25:34
NWC Neerpelt 0:25:35
England Academy 0:25:36
England Academy 0:25:37
England Academy 0:26:39
KCCM Mechelen 0:27:09
NWC Neerpelt 0:27:16
EKV Beatrix 0:27:30
KKK Kasterlee 0:27:38
KSKZ Zwevegem 0:28:05
KSKZ Zwevegem 0:30:36
KSKZ Zwevegem 0:30:36
H.K.V. Harelbeke 0:30:58
England Academy 0:34:34
KKYK Kortrijk 0:37:35
KCCM Mechelen DNF

MEN FINAL TIME

KSKZ Zwevegem 0:25:50
H.K.V. Harelbeke 0:26:20
MEN FINAL TIME

NWC Neerpelt 0:25:50
FLCK 0:26:55
KCC Gent 0:27:05
KKK Kasterlee 0:28:22
NWC Neerpelt 0:28:30
GKV Geel 0:30:40
KCC Gent 0:51:17
NWC Neerpelt DNF

WOMEN  FINAL TIME

Barking & Dagenham Canoe C 0:27:06
KKYK Kortrijk 0:28:30
NWC Neerpelt 0:29:01
FLCK 0:29:15
KKK Kasterlee 0:29:59
NWC Neerpelt 0:31:22
VFK Saar DNS

WOMEN  FINAL TIME

KCCM Mechelen 0:29:03
WOMEN  FINAL TIME

EKV Beatrix 0:32:17
GKV Geel 0:33:14
GKV Geel 0:40:19



97 SA-17:40 JUN-K1-5000
1 Plas Hanna
2 Broekx Roos
3 Smeulders Leen
4 leboy myrthe
5 Van Broekhoven Bieke
6 verduyckt amanda
7 Jansen Stien
8 Marist Lena
9 Schmit Anneleen
10 Hermans Belinda
98 SA-18:05 SEN-K1-5000
1 Corrijn Dries
2 Peters William
3 Heijne Olaf
4 Broekx Toon
5 Cox Daan
6 Soloid Aleksandr
7 Kums Baud
8 Verduyckt Erik
9 Broekx Dries
10 De Loore Kim
11 Jordan Aaron
12 Acx Cis
13 Deprez Dieter
14 Corrijn Ludo
15 Van Den Bergh Jonas
16 Sucher David
99 SA-18:10 JUN-K1-5000
1 Bruynseels Kaylian
2 Coppens Rien
3 Reichert Lukas
4 Geers Joris
5 Coppens Fiel
6 CALLEWAERT Aron
7 de smedt elias
8 Druyts Mathieu
9 de Boer Wouter

077
076
079
166
078
165
081
248
208
080

192
107
022
106
105
189
104
185
108
205
147
061
062
204
174
016

140
251
009
102
250
225
167
051
121

WOMEN  FINAL

TIME

NWC Neerpelt 0:27:08
NWC Neerpelt 0:27:11
NWC Neerpelt 0:28:08
KCCM Mechelen 0:28:24
NWC Neerpelt 0:28:25
KCCM Mechelen 0:29:22
NWC Neerpelt 0:29:58
KSKZ Zwevegem 0:34:09
FLCK 0:37:34
NWC Neerpelt DNF

MEN FINAL TIME

KCC Gent 0:23:30
NWC Neerpelt 0:23:31
EKV Beatrix 0:23:41
NWC Neerpelt 0:23:54
NWC Neerpelt 0:24:05
KCC Gent 0:24:28
NWC Neerpelt 0:24:42
KKK Kasterlee 0:24:44
NWC Neerpelt 0:24:56
KCC Gent 0:25:43
Maidstone Canoe Club 0:25:43
H.K.V. Harelbeke 0:26:24
H.K.V. Harelbeke 0:26:38
KCC Gent 0:27:11
KCCM Mechelen 0:27:18
VFK Saar DNF

MEN FINAL TIME

TKC 0:24:47
KSKZ Zwevegem 0:25:36
VFK Saar 0:26:05
NWC Neerpelt 0:27:04
KSKZ Zwevegem 0:27:09
TKC 0:28:18
KCCM Mechelen 0:28:31
GKV Geel 0:28:33
KV De Zwetplassers 0:32:47



ZONDAGVOORMIDDAG / SUNDAY MORNING

100 SU-8:45 JUN-K1-500
1 Broekx Roos
2 Van Broekhoven Bieke
3 Jansen Stien
4 Hermans Belinda
5 Schmit Anneleen
101 SU-8:48 JUN-K1-500
1 Plas Hanna
2 leboy myrthe
3 VIERSTRAETE Ulrike
102 SU-8:51 JUN-K1-500
1 Smeulders Leen
2 verduyckt amanda
3 Marist Lena
103 SU-8:54 JUN-K1-500
1 Pannecoucke Kobe
2 Coppens Rien
3 Sablain Mattice
4 CALLEWAERT Aron
5 Geers Joris
6 Reichert Lukas
7 de smedt elias
104 SU-8:57 JUN-K1-500
1 Bruynseels Kaylian
2 Coppens Fiel
3 Van QOijen Lars
4 Druyts Mathieu
5 de Boer Wouter
6 Deletz Max
107 SU-9:06 SEN-K1-500
1 Cox Daan
2 Dierckx Steven
3 Corrijn Dries
4 Van Assche Ruben
5 De Wandel Stijn
108 SU-9:09 SEN-K1-500
1 Kums Baud
2 Peters William
3 Reuter Torsten
4 Heijne Olaf
5 Fieux Riquet
6 Broekx Dries

STARTTABEL KORTE BAAN - TIME TABLE SHORT DISTANCE

076
078
081
080
208

077
166
221

079
165
248

252
251
068
225
102
009
167

140
250
103
051
121
006

105
052
192
257
254

104
107
017
022
203
108

WOMEN HEATA 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:02:15.73
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

FLCK

WOMEN HEATB 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:02:15.17
KCCM Mechelen 00:02:19.77
KKYK Kortrijk 00:02:23.78
WOMEN HEATC 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:02:26.14
KCCM Mechelen 00:02:33.42
KSKZ Zwevegem 00:02:38.24
MEN HEAT A 4->FIN TIME

KSKZ Zwevegem 00:01:54.72
KSKZ Zwevegem 00:01:56.50
H.K.V. Harelbeke 00:01:58.34
TKC 00:01:59.77
NWC Neerpelt 00:02:06.67
VFK Saar 00:02:12.63
KCCM Mechelen 00:02:14.12
MEN HEAT B 4->FIN TIME

TKC 00:02:04.05
KSKZ Zwevegem 00:02:06.71
NWC Neerpelt 00:02:12.60
GKV Geel 00:02:18.40
KV De Zwetplassers 00:02:40.69
VFK Saar DNS

MEN HEAT A 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:01:49.31
GKV Geel 00:01:51.19
KCC Gent 00:01:57.00
KSKZ Zwevegem 00:01:59.21
KSKZ Zwevegem 00:02:02.85
MEN HEAT B 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:01:48.17
NWC Neerpelt 00:01:49.94
VFK Saar 00:01:51.55
EKV Beatrix 00:01:54.11
KCC Gent 00:01:55.23
NWC Neerpelt 00:02:02.02



109 SU-9:12 SEN-K1-500
1 Broekx Toon
2 Grietens Tom
3 Sucher David
4 Jordan Aaron
5 Van Den Bergh Jonas
110 SU-9:18 KAD-K1-500
1 Verstappen Matthias
2 Jannis Sander
3 godeau tjorben
4 Mertens arthur
5 Kog Tuur
6 Wortmann Hanno
7 DELOBELLE Remi
111 SU-9:21 KAD-K1-500
1 Vangeel Jules
2 DESCHUYMERE Ward
3 Theysmans Stef
4 Van Meensel Thian
5 okunkov anton
6 De Bruycker Jonas
7 Fernagut Robin
112 SU-9:24 KAD-K1-500
1 Vanasten Tristan
2 Roosen Mathis
3 Desloovere Joren
4 Belmans Ferre
5 Roosen Elias
6 Vens Willem
7 Cattoir Aleksander
113 SU-9:30 MIN-K1-500
1 Dragonetti Mattis
2 Maerevoet Zias
3 De Letter Julian
4 Meersmans tristan
5 Nachtergaele Errando
6 Smeets Michiel
7 Wortmann Laurin
8 Beckers Nick
114 SU-9:33 MIN-K1-500
1 godeau fedor
2 vandesteene maxim
3 Mertens mathijs
4 Van Acker Thibault
5 Algera Jorden
6 Billiet Lars
7 Van Meensel Sen
8 Potters Olivier

106
053
016
147
174

045
088
157
158
090
010
215

044
214
089
047
156
091
190

067
238
235
046
237
239
194

195
232
196
154
197
087
011
086

153
233
152
198
085
231
042
134

MEN HEAT C 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:01:50.76
GKV Geel 00:01:55.87
VFK Saar 00:02:01.64
Maidstone Canoe Club 00:02:06.95
KCCM Mechelen 00:02:08.56
MEN HEAT A 2->FIN TIME

GKV Geel 00:02:12.33
NWC Neerpelt 00:02:13.78
KCCM Mechelen 00:02:14.42
KCCM Mechelen 00:02:18.11
NWC Neerpelt 00:02:38.16
VFK Saar 00:02:43.09
KKYK Kortrijk 00:03:14.74
MEN HEAT B 2->FIN TIME

GKV Geel 00:02:13.98
KKYK Kortrijk 00:02:22.97
NWC Neerpelt 00:02:30.10
GKV Geel 00:02:33.00
KCCM Mechelen 00:02:39.01
NWC Neerpelt 00:02:39.40
KCC Gent 00:03:29.74
MEN HEAT C 2->FIN TIME

H.K.V. Harelbeke 00:02:18.01
KSKZ Zwevegem 00:02:19.01
KSKZ Zwevegem 00:02:19.65
GKV Geel 00:02:20.38
KSKZ Zwevegem 00:02:33.17
KSKZ Zwevegem 00:02:42.91
KCC Gent 00:03:38.49
MEN HEAT A 4->FIN TIME

KCC Gent 00:02:29.15
KSKZ Zwevegem 00:02:32.14
KCC Gent 00:02:34.37
KCCM Mechelen 00:02:36.62
KCC Gent 00:02:37.93
NWC Neerpelt 00:02:57.20
VFK Saar 00:03:00.19
NWC Neerpelt 00:03:28.55
MEN HEAT B 4->FIN TIME

KCCM Mechelen 00:02:37.24
KSKZ Zwevegem 00:02:43.59
KCCM Mechelen 00:02:46.96
KCC Gent 00:02:47.46
NWC Neerpelt 00:02:49.33
KSKZ Zwevegem 00:03:00.22
GKV Geel 00:03:01.74
TKC 00:03:34.04



115 SU-9:48 ASP-K1-500
1 Hutchinson Stephany
2 Jannis Amber
3 Davidson Esme
4 van den keybus sien
5 Vandekerkhove Linde
6 Onnekes Marleen
7 LEPLAE Femke
116 SU-9:51 ASP-K1-500
1 Blankestijn Jetske
2 Smeulders Marie
3 Plas Joke
4 Vandepaer Ellen
5 Haezebrouck Jitske
117 SU-9:54 ASP-K1-500
1 Van Broekhoven Amber
2 Dale Enya
3 Charmichael Georgia
4 Kints Elise
5 Meerschaert Amelie
6 verlinden nele
118 SU-9:57 ASP-K1-200
1 Deletz Max
2 Goeminne Toon
3 Van Opstal Alexander
4 Ost Olivier
5 Mussly Robin
6 Janssen Sander
7 Mc Cracken William
8 VANBELLEGHEM Sebastien
119 SU-10:00 ASP-K1-200
1 Van Baekel Kobe
2 Gorremans Stef
3 Kemp Fred
4 Verduyckt Ruben
5 Verduyckt Tom
6 BONNE Conrad
7 Luys Bjorn
120 SU-10:03 KAD-K1-100
1 DESCHUYMERE Ward
2 godeau tjorben
3 Belmans Ferre
4 Roosen Mathis
5 Theysmans Stef
6 okunkov anton

033
075
035
160
247
023
216

125
072
073
184
065

074
032
034
241
242
159

006
245
141
199
066
094
038
219

138
100
037
093
092
217
095

214
157
046
238
089
156

WOMEN HEATA 2->FIN TIME
England Academy 00:02:12.89
NWC Neerpelt 00:02:13.72
England Academy 00:02:14.19
KCCM Mechelen 00:02:19.08
KSKZ Zwevegem 00:02:27.23
EKV Beatrix 00:02:33.45
KKYK Kortrijk 00:02:51.28
WOMEN HEATB 2->FIN TIME

KV De Zwetplassers 00:02:19.30
NWC Neerpelt 00:02:20.21
NWC Neerpelt 00:02:28.52
KKK Kasterlee 00:02:33.36
H.K.V. Harelbeke 00:02:40.93
WOMEN HEATC 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:02:10.99
England Academy 00:02:12.00
England Academy 00:02:12.45
KSKZ Zwevegem 00:02:36.98
KSKZ Zwevegem 00:02:43.12
KCCM Mechelen 00:02:44.23
MEN 1/2 FIN 4->FIN TIME

VFK Saar 00:00:41.85
KSKZ Zwevegem 00:00:42.76
TKC 00:00:43.40
KCC Gent 00:00:44.63
H.K.V. Harelbeke 00:00:46.22
NWC Neerpelt 00:00:46.89
England Academy 00:00:50.88
KKYK Kortrijk

MEN 1/2 FIN 4->FIN TIME

TKC 00:00:41.27
NWC Neerpelt 00:00:43.05
England Academy 00:00:43.33
NWC Neerpelt 00:00:43.99
NWC Neerpelt 00:00:44.95
KKYK Kortrijk 00:00:45.30
NWC Neerpelt 00:00:50.76
MEN 1/2 FIN 2->FIN TIME

KKYK Kortrijk 00:00:26.34
KCCM Mechelen 00:00:26.64
GKV Geel 00:00:27.05
KSKZ Zwevegem 00:00:27.92
NWC Neerpelt 00:00:28.47
KCCM Mechelen 00:00:29.34



123 SU-10:21 JUN-K1-200
1 Sablain Mattice
2 Van Oijen Lars
3 Druyts Mathieu
4 Reichert Lukas
124 SU-10:36 ASP-K1-500
1 Charmichael Georgia
2 Davidson Esme
3 Plas Joke
4 van den keybus sien
5 Vandepaer Ellen
6 Kints Elise
127 SU-10:45 ASP-K2-200
1 Van Baekel Kobe
Nevelsteen Thomas
2 Kemp Fred
Mc Cracken William
3 karsenty bert
godeau jasper
4 Marist Bavo
Goeminne Toon
5 de coster gabriel
Meersmans kilian
128 SU-10:48 ASP-K2-200
1 Deletz Max
Wortmann Marius
2 Stalmans Lennert
Janssen Sander
3 Van Baekel War
Thys Wesley
4 BONNE Conrad
VANBELLEGHEM Sebastien
5 Lauwerijsen Joren
Van Opstal Alexander
129 SU-10:51 ASP-K2-200
1 Gorremans Stef
Verduyckt Ruben
2 Verduyckt Tom
Hermans Jonas
3 Mussly Robin
Desmet Arjen
4 Dekker Milan
Vanasten Tristan
5 de Boer Sander
Konings Jesper

068
103
051
009

034
035
073
160
184
241

138
137
037
038
161
164
244
245
162
163

006
007
096
094
136
135
217
219
139
141

100
093
092
097
066
069
123
067
122
124

MEN 1/2 FIN 2->FIN TIME
H.K.V. Harelbeke 00:00:44.25
NWC Neerpelt 00:00:45.03
GKV Geel 00:00:47.61
VFK Saar 00:00:49.51
WOMEN 1/2 FIN 2->FIN TIME
England Academy 00:02:13.58
England Academy 00:02:16.28
NWC Neerpelt 00:02:17.34
KCCM Mechelen 00:02:18.51
KKK Kasterlee 00:02:33.34
KSKZ Zwevegem 00:02:41.81
MEN HEAT A 2->FIN TIME

TKC 00:00:38.96
TKC

England Academy 00:00:40.34
England Academy

KCCM Mechelen 00:00:41.74
KCCM Mechelen

KSKZ Zwevegem 00:00:44.64
KSKZ Zwevegem

KCCM Mechelen 00:00:45.08
KCCM Mechelen

MEN HEAT B 2->FIN TIME

VFK Saar 00:00:41.26
VFK Saar

NWC Neerpelt 00:00:41.98
NWC Neerpelt

TKC 00:00:43.54
TKC

KKYK Kortrijk 00:00:44.47
KKYK Kortrijk

TKC 00:00:47.56
TKC

MEN HEAT C 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:00:40.43
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt 00:00:41.60
NWC Neerpelt

H.K.V. Harelbeke 00:00:43.19
H.K.V. Harelbeke

KV De Zwetplassers 00:00:45.28
H.K.V. Harelbeke

KV De Zwetplassers 00:00:52.55

KV De Zwetplassers



130 SU-10:54 KAD-K1-500
1 godeau tjorben
2 Mertens arthur
3 Belmans Ferre
4 Desloovere Joren
5 Theysmans Stef
6 Van Meensel Thian
131 SU-11:09 ASP-K1-200
1 Charmichael Georgia
2 Smeulders Marie
3 van den keybus sien
4 Vandepaer Ellen
5 Haezebrouck Jitske
6 verlinden nele
132 SU-11:12 JUN-K1-500
1 Jansen Stien
2 VIERSTRAETE Ulrike
3 Marist Lena
4 Hermans Belinda
133 SU-11:18 SEN-K1-500
1 Corrijn Dries
2 Reuter Torsten
3 Van Assche Ruben
4 Jordan Aaron
5 Heijne Olaf
6 Sucher David
134 SU-11:26 ASP-K2-200
1 Mussly Robin
Desmet Arjen
2 karsenty bert
godeau jasper
3 Dekker Milan
Vanasten Tristan
4 Marist Bavo
Goeminne Toon
5 Van Baekel War
Thys Wesley
6 BONNE Conrad
VANBELLEGHEM Sebastien

157
158
046
235
089
047

034
072
160
184
065
159

081
221
248
080

192
017
257
147
022
016

066
069
161
164
123
067
244
245
136
135
217
219

MEN 1/2 FIN 2->FIN TIME
KCCM Mechelen 00:02:16.98
KCCM Mechelen 00:02:17.88
GKV Geel 00:02:19.34
KSKZ Zwevegem 00:02:25.47
NWC Neerpelt 00:02:27.14
GKV Geel 00:02:30.10
WOMEN 1/2 FIN 2->FIN TIME
England Academy 00:00:49.49
NWC Neerpelt 00:00:51.33
KCCM Mechelen 00:00:54.28
KKK Kasterlee 00:00:55.80
H.K.V. Harelbeke 00:00:59.96
KCCM Mechelen 00:01:03.05
WOMEN 1/2 FIN 2->FIN TIME

NWC Neerpelt 00:02:19.41
KKYK Kortrijk 00:02:21.92
KSKZ Zwevegem 00:02:32.28
NWC Neerpelt 00:02:33.31
MEN 1/2 FIN 2->FIN TIME

KCC Gent 00:01:49.60
VFK Saar 00:01:50.10
KSKZ Zwevegem 00:01:59.85
Maidstone Canoe Club 00:02:04.86
EKV Beatrix 00:02:05.47
VFK Saar 00:02:05.90
MEN 1/2 FIN 2->FIN TIME
H.K.V. Harelbeke 00:00:42.68
H.K.V. Harelbeke

KCCM Mechelen 00:00:43.71
KCCM Mechelen

KV De Zwetplassers 00:00:44.47
H.K.V. Harelbeke

KSKZ Zwevegem 00:00:45.38
KSKZ Zwevegem

TKC 00:00:46.05
TKC

KKYK Kortrijk 00:00:47.09

KKYK Kortrijk



ZONDAGNAMIDDAG / SUNDAY AFTERNOON

KORTE BAAN FINALES - SHORT DISTANCE FINALES

135 SU-13:10 SEN-K1-200
1 Dierckx Steven
2 Kums Baud
3 Grietens Tom
4 Broekx Toon
5 Reuter Torsten
6 Fieux Riquet
7 Sucher David
8 Broekx Dries
136 SU-13:15 ASP-K2-200
1 Van Baekel Kobe
Nevelsteen Thomas
2 Gorremans Stef
Verduyckt Ruben
3 Kemp Fred
Mc Cracken William
4 karsenty bert
godeau jasper
5 Verduyckt Tom
Hermans Jonas
6 Deletz Max
Wortmann Marius
7 Mussly Robin
Desmet Arjen
8 Stalmans Lennert
Janssen Sander
137 SU-13:20 MIN-K1-100
1 Dragonetti Mattis
2 Nachtergaele Errando
3 Maerevoet Zias
4 Meersmans tristan
5 De Letter Julian
6 godeau fedor
7 Smeets Michiel
8 vandesteene maxim
138 SU-13:25 MIN-K1-100
1 DEBRUYNE Christine
2 Van der Linden Anne
3 Meichsner Celine
4 Haezebrouck Jinke
5 Okunkova Anastasia
6 DESCHUYMERE Lieze

052
104
053
106
017
203
016
108

138
137
100
093
037
038
161
164
092
097
006
007
066
069
096
094

195
197
232
154
196
153
087
233

212
071
133
064
151
213

MEN FINAL TIME

GKV Geel

NWC Neerpelt

GKV Geel

NWC Neerpelt

VFK Saar

KCC Gent

VFK Saar

NWC Neerpelt

MEN FINAL TIME

TKC 00:00:37.86
TKC

NWC Neerpelt 00:00:39.18
NWC Neerpelt

England Academy 00:00:39.56
England Academy

KCCM Mechelen 00:00:41.34
KCCM Mechelen

NWC Neerpelt 00:00:41.71
NWC Neerpelt

VFK Saar 00:00:42.54
VFK Saar

H.K.V. Harelbeke 00:00:43.18
H.K.V. Harelbeke

NWC Neerpelt 00:00:43.60
NWC Neerpelt

MEN FINAL TIME

KCC Gent 00:00:25.33
KCC Gent 00:00:27.03
KSKZ Zwevegem 00:00:27.48
KCCM Mechelen 00:00:28.67
KCC Gent 00:00:29.73
KCCM Mechelen 00:00:30.15
NWC Neerpelt 00:00:30.71
KSKZ Zwevegem 00:00:31.59
WOMEN  FINAL TIME

KKYK Kortrijk 00:00:27.76
NWC Neerpelt 00:00:29.46
TKC 00:00:30.31
H.K.V. Harelbeke 00:00:30.74
KCCM Mechelen 00:00:33.27
KKYK Kortrijk 00:00:44.10



139 SU-13:30 JUN-K1-500
1 Bruynseels Kaylian
2 Pannecoucke Kobe
3 Coppens Rien
4 Sablain Mattice
5 Coppens Fiel
6 CALLEWAERT Aron
7 Druyts Mathieu
8 Van Oijen Lars
140 SU-13:35 KAD-K1-100
1 Latenstein van Voorsi Odette
2 Smolders Maureen
3 Dekker Sabine
141 SU-13:40 SEN-K2-200
1 SMALLE Kjinta
BROWN Leanne
2 Hendriks Anneleen
Stalmans Karen
3 de meulenaer sabrina
verlinden stien
4 Driesen Loes
Vandepaer Ellen
142 SU-13:45 ASP-K1-200
1 Van Broekhoven Amber
2 Dale Enya
3 Hutchinson Stephany
4 Blankestijn Jetske
5 Davidson Esme
6 Jannis Amber
7 Charmichael Georgia
8 Smeulders Marie
143 SU-13:50 JUN-K1-200
1 Broekx Roos
2 Plas Hanna
3 Smeulders Leen
4 leboy myrthe
5 Van Broekhoven Bieke
6 verduyckt amanda
7 Jansen Stien
8 Hermans Belinda
144 SU-13:55 PUP-M1-100
1 DEBRUYNE Arne
2 Vangeel Louis
3 Algera Hidde
4 Reuter Tom

140
252
251
068
250
225
051
103

021
049
126

222
223
082
083
168
170
183
184

074
032
033
125
035
075
034
072

076
077
079
166
078
165
081
080

211
041
084
013

MEN FINAL TIME

TKC 00:01:49.32
KSKZ Zwevegem 00:01:49.84
KSKZ Zwevegem 00:01:55.08
H.K.V. Harelbeke 00:01:59.77
KSKZ Zwevegem 00:02:01.52
TKC 00:02:10.26
GKV Geel 00:02:15.87
NWC Neerpelt DNS
WOMEN FINAL TIME

EKV Beatrix 00:00:28.50
GKV Geel 00:00:28.87
KV De Zwetplassers DNS
WOMEN FINAL TIME

KKYK Kortrijk 00:00:45.36
Barking & Dagenham Canoe C

NWC Neerpelt 00:00:45.74
NWC Neerpelt

KCCM Mechelen 00:00:49.14
KCCM Mechelen

KKK Kasterlee 00:00:51.43
KKK Kasterlee

WOMEN  FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:00:48.98
England Academy 00:00:49.48
England Academy 00:00:50.59
KV De Zwetplassers 00:00:50.96
England Academy 00:00:51.35
NWC Neerpelt 00:00:52.07
England Academy 00:00:54.05
NWC Neerpelt 00:00:54.24
WOMEN  FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:00:46.53
NWC Neerpelt 00:00:46.87
NWC Neerpelt 00:00:48.54
KCCM Mechelen 00:00:50.68
NWC Neerpelt 00:00:53.13
KCCM Mechelen 00:00:53.43
NWC Neerpelt 00:00:56.66
NWC Neerpelt 00:00:59.95
MEN FINAL TIME

KKYK Kortrijk 00:00:32.79
GKV Geel 00:00:33.44
NWC Neerpelt 00:00:37.47
VFK Saar 00:00:46.13



145 SU-14:00 PUP-M1-100
1 Meichsner Shirley
2 Wortmann Nora
3 Heijne Marit
4 Loodts Emma
146 SU-14:05 KAD-K1-500
1 Vangeel Jules
2 Verstappen Matthias
3 godeau tjorben
4 Jannis Sander
5 Mertens arthur
6 Roosen Mathis
7 Vanasten Tristan
8 DESCHUYMERE Ward
147 SU-14:10 MIN-K1-500
1 Dragonetti Mattis
2 Maerevoet Zias
3 godeau fedor
4 De Letter Julian
5 Meersmans tristan
6 vandesteene maxim
7 Mertens mathijs
8 Van Acker Thibault
148 SU-14:15 SEN-K2-200
1 Dierckx Steven
Grietens Tom
2 Broekx Toon
Peters William
3 De Wandel Stijn
Van Assche Ruben
4 Broekx Dries
Geers Joris
5 Sucher David
Reuter Torsten
149 SU-14:20 KAD-K1-500
1 Latenstein van Voorsi Odette
2 Smolders Maureen
150 SU-14:25 ASP-K1-500
1 Jannis Amber
2 Dale Enya
3 Hutchinson Stephany
4 Charmichael Georgia
5 Van Broekhoven Amber
6 Blankestijn Jetske
7 Smeulders Marie
8 Davidson Esme

132
012
025
131

044
045
157
088
158
238
067
214

195
232
153
196
154
233
152
198

052
053
106
107
254
257
108
102
016
017

021
049

075
032
033
034
074
125
072
035

WOMEN  FINAL TIME

TKC 00:00:36.09
VFK Saar 00:00:37.33
EKV Beatrix 00:00:39.51
TKC 00:00:42.41
MEN FINAL TIME

GKV Geel 00:02:05.06
GKV Geel 00:02:08.20
KCCM Mechelen 00:02:13.24
NWC Neerpelt 00:02:13.59
KCCM Mechelen 00:02:14.81
KSKZ Zwevegem 00:02:19.79
H.K.V. Harelbeke 00:02:21.99
KKYK Kortrijk 00:02:22.94
MEN FINAL TIME

KCC Gent 00:02:26.96
KSKZ Zwevegem 00:02:30.68
KCCM Mechelen 00:02:31.91
KCC Gent 00:02:33.03
KCCM Mechelen 00:02:34.00
KSKZ Zwevegem 00:02:45.00
KCCM Mechelen 00:02:45.95
KCC Gent 00:02:50.74
MEN FINAL TIME

GKV Geel 00:00:34.95
GKV Geel

NWC Neerpelt 00:00:35.30
NWC Neerpelt

KSKZ Zwevegem 00:00:36.98
KSKZ Zwevegem

NWC Neerpelt 00:00:37.37
NWC Neerpelt

VFK Saar 00:00:37.78
VFK Saar

WOMEN  FINAL TIME

EKV Beatrix 00:02:29.02
GKV Geel 00:02:31.39
WOMEN  FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:02:10.48
England Academy 00:02:11.19
England Academy 00:02:11.73
England Academy 00:02:14.48
NWC Neerpelt 00:02:15.07
KV De Zwetplassers 00:02:16.83
NWC Neerpelt 00:02:17.39
England Academy 00:02:18.99



151 SU-14:30 VE1-K1-500
1 verlinden stien
2 Appelmans Corine
152 SU-14:30 VE2-K1-500
1 Onnekes Elly
2 Hendrickx Sophie
3 Lespineux Yvette
4 delcon marleen
5 Das Chris
153 SU-14:35 ASP-K1-200
1 Deletz Max
2 Van Baekel Kobe
3 Gorremans Stef
4 Goeminne Toon
5 Kemp Fred
6 Van Opstal Alexander
7 Ost Olivier
8 Verduyckt Ruben
154 SU-14:40 MIN-K1-500
1 Van der Linden Anne
2 DEBRUYNE Christine
3 Meichsner Celine
4 Haezebrouck Jinke
5 Okunkova Anastasia
6 DESCHUYMERE Lieze
155 SU-14:45 JUN-K2-500
1 Broekx Roos
Plas Hanna
2 Van Broekhoven Bieke
Smeulders Leen
3 verduyckt amanda
leboy myrthe
4 Vandekerkhove Linde
Marist Lena
5 Hermans Belinda
Jansen Stien
6 Haezebrouck Jitske
VIERSTRAETE Ulrike
156 SU-14:55 SEN-K1-500
1 Brown Leanne
2 SMALLE Kjinta
3 Bruns Elisabeth
4 Stalmans Karen
5 Terrie Lisanne
6 Driesen Loes
7 Hendriks Anneleen
8 de meulenaer sabrina

170
175

024
056
260
172
055

006
138
100
245
037
141
199
093

071
212
133
064
151
213

076
077
078
079
165
166
247
248
080
081
065
221

146
222
207
083
202
183
082
168

WOMEN  FINAL TIME
KCCM Mechelen 00:03:22.27
KCCM Mechelen 00:02:46.09
WOMEN  FINAL TIME

EKV Beatrix 00:02:58.65
GKV Geel 00:02:54.50
SKC Seneffe 00:02:38.73
KCCM Mechelen 00:02:38.02
GKV Geel 00:02:29.33
MEN FINAL TIME

VFK Saar 00:00:39.28
TKC 00:00:39.92
NWC Neerpelt 00:00:40.67
KSKZ Zwevegem 00:00:41.87
England Academy 00:00:42.40
TKC 00:00:43.05
KCC Gent 00:00:43.83
NWC Neerpelt 00:00:44.38
WOMEN  FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:02:26.98
KKYK Kortrijk 00:02:31.80
TKC 00:02:42.45
H.K.V. Harelbeke 00:02:53.25
KCCM Mechelen 00:02:55.32
KKYK Kortrijk 00:03:21.58
WOMEN  FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:01:54.47
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt 00:02:01.63
NWC Neerpelt

KCCM Mechelen 00:02:02.36
KCCM Mechelen

KSKZ Zwevegem 00:02:14.89
KSKZ Zwevegem

NWC Neerpelt 00:02:15.65
NWC Neerpelt

H.K.V. Harelbeke 00:02:16.92
KKYK Kortrijk

WOMEN  FINAL TIME
Barking & Dagenham Canoe C 00:02:06.29
KKYK Kortrijk 00:02:12.17
FLCK 00:02:12.97
NWC Neerpelt 00:02:21.04
KCC Gent 00:02:25.93
KKK Kasterlee 00:02:26.45
NWC Neerpelt 00:02:31.49
KCCM Mechelen 00:02:48.63



157 SU-15:00 JUN-K1-200
1 Bruynseels Kaylian
2 Pannecoucke Kobe
3 Geers Joris
4 Coppens Rien
5 CALLEWAERT Aron
6 Sablain Mattice
7 Coppens Fiel
8 Van Oijen Lars
158 SU-15:05 SEN-K1-500
1 Broekx Toon
2 Corrijn Dries
3 Peters William
4 Reuter Torsten
5 Kums Baud
6 Cox Daan
7 Dierckx Steven
8 Grietens Tom
159 SU-15:10 ASP-K2-500
1 Van Broekhoven Amber
Jannis Amber

2 Smeulders Marie
Plas Joke

3 Dale Enya
Hutchinson Stephany

4 Onnekes Marleen
Blankestijn Jetske

5 Charmichael Georgia
Davidson Esme

6 verlinden nele
van den keybus sien

7 Kints Elise
Meerschaert Amelie

8 Haezebrouck Jitske
LEPLAE Femke

160 SU-15:15 ASP-K4-500

1 Van Baekel Kobe
Nevelsteen Thomas
Van Baekel War
Lauwerijsen Joren

2 Stalmans Lennert
Hermans Jonas
Luys Bjorn
Gorremans Stef

3 Marist Bavo
Goeminne Toon
Kemp Fred
Mc Cracken William

4 karsenty bert
de coster gabriel
Meersmans kilian

140
252
102
251
225
068
250
103

106
192
107
017
104
105
052
053

074
075
072
073
032
033
023
125
034
035
159
160
241
242
065
216

138
137
136
139
096
097
095
100
244
245
037
038
161
162
163

MEN FINAL TIME

TKC 00:00:40.73
KSKZ Zwevegem 00:00:41.55
NWC Neerpelt 00:00:42.10
KSKZ Zwevegem 00:00:42.94
TKC 00:00:43.72
H.K.V. Harelbeke 00:00:45.00
KSKZ Zwevegem 00:00:45.61
NWC Neerpelt 00:00:46.42
MEN FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:01:46.79
KCC Gent 00:01:48.21
NWC Neerpelt 00:01:49.37
VFK Saar 00:01:50.27
NWC Neerpelt 00:01:51.00
NWC Neerpelt 00:01:51.66
GKV Geel 00:01:59.71
GKV Geel 00:02:05.06
WOMEN  FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:02:04.14
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt 00:02:08.41
NWC Neerpelt

England Academy 00:02:08.76
England Academy

EKV Beatrix 00:02:13.30
KV De Zwetplassers

England Academy 00:02:13.77
England Academy

KCCM Mechelen 00:02:23.59
KCCM Mechelen

KSKZ Zwevegem 00:02:33.89
KSKZ Zwevegem

H.K.V. Harelbeke 00:02:39.83
KKYK Kortrijk

MEN FINAL TIME

TKC 00:01:41.79
TKC

TKC

TKC

NWC Neerpelt 00:01:42.55
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

KSKZ Zwevegem 00:01:44.70
KSKZ Zwevegem

England Academy

England Academy

KCCM Mechelen 00:01:46.62

KCCM Mechelen
KCCM Mechelen



godeau jasper

5 Mussly Robin
Vanasten Tristan
Desmet Arjen
BONNE Conrad

6 Van Oijen Jorg
Jannis Sander
Verduyckt Ruben
Van Abeelen Nick

7 de Boer Sander
Dekker Milan
Konings Jesper
DESCHUYMERE Ward

161 SU-15:20 KAD-K2-500

1 Smolders Maureen
Van der Linden Anne

2 Dekker Sabine

Latenstijn van Voorst Odette

162 SU-15:25 MIN-K2-500
1 DEBRUYNE Christine
DESCHUYMERE Lieze
2 Haezebrouck Jinke
Okunkova Anastasia
3 Meichsner Celine
Loodts Emma
163 SU-15:30 JUN-K1-500
1 Broekx Roos
2 Plas Hanna
3 Smeulders Leen
4 leboy myrthe
5 Van Broekhoven Bieke
6 Jansen Stien
7 VIERSTRAETE Ulrike
8 verduyckt amanda
164 SU-15:35 VE2-K1-200
1 Van Assche Ruben
2 polspoel marc
3 Jannis Bruno
4 Schmit Carlo
5 Stalmans Peter
6 Kums Wilfried
7 Leysen Jan
165 SU-15:40 VE1-K1-200
1 verlinden stien
166 SU-15:40 VE2-K1-200
1 Hendrickx Sophie
2 Onnekes Elly
3 Lespineux Yvette
4 delcon marleen
5 Das Chris

164
066
067
069
217
098
088
093
099
122
123
124
214

049
071
126
127

212
213
064
151
133
131

076
077
079
166
078
081
221
165

257
173
112
206
110
109
182

170

056
024
260
172
055

KCCM Mechelen

H.K.V. Harelbeke 00:01:51.29
H.K.V. Harelbeke

H.K.V. Harelbeke

KKYK Kortrijk

NWC Neerpelt 00:01:54.97
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

KV De Zwetplassers 00:01:56.53
KV De Zwetplassers

KV De Zwetplassers

KKYK Kortrijk

WOMEN FINAL TIME

GKV Geel 00:02:22.60
NWC Neerpelt

KV De Zwetplassers 00:02:26.76
EKV Beatrix

WOMEN FINAL TIME

KKYK Kortrijk 00:02:35.20
KKYK Kortrijk

H.K.V. Harelbeke 00:02:37.06
KCCM Mechelen

TKC 00:02:40.13
TKC

WOMEN  FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:02:06.53
NWC Neerpelt 00:02:07.00
NWC Neerpelt 00:02:10.90
KCCM Mechelen 00:02:16.79
NWC Neerpelt 00:02:18.43
NWC Neerpelt 00:02:22.27
KKYK Kortrijk 00:02:24.37
KCCM Mechelen 00:02:27.32
MEN FINAL TIME

KSKZ Zwevegem 00:00:41.59
KCCM Mechelen 00:00:43.30
NWC Neerpelt 00:00:45.13
FLCK 00:00:49.85
NWC Neerpelt 00:00:51.02
NWC Neerpelt 00:00:52.15
KKK Kasterlee 00:00:52.90
WOMEN  FINAL TIME
KCCM Mechelen 00:00:56.16
WOMEN  FINAL TIME

GKV Geel 00:00:59.23
EKV Beatrix 00:01:00.65
SKC Seneffe 00:01:08.31
KCCM Mechelen 00:01:08.84
GKV Geel 00:01:14.64



167 SU-15:55 JUN-K2-500
1 Coppens Fiel
Coppens Rien
2 Druyts Mathieu
Geers Joris
3 CALLEWAERT Aron
de smedt elias
4 de Boer Wouter
Loodts Jonas
168 SU-16:00 SEN-K2-500
1 Broekx Dries
Peters William
2 Kums Baud
Cox Daan
3 Fieux Riquet
Corrijn Dries
4 Dierckx Steven
Grietens Tom
5 Sucher David
Reuter Torsten
6 De Wandel Stijn
Cremers Tom
7 de smedt elias
Van Den Bergh Jonas
169tris SU-16:05 KAD-K4-500
1 Smolders Maureen
Van der Linden Anne
Dekker Sabine

Latenstijn van Voorst Odette

169 SU-16:05 ASP-K4-500

1 Smeulders Marie
Plas Joke
Van Broekhoven Amber
Jannis Amber

2 Dale Enya
Hutchinson Stephany
Charmichael Georgia
Davidson Esme

3 Onnekes Marleen
Haezebrouck Jitske
Kints Elise
Meerschaert Amelie

250
251
051
102
225
167
121
142

108
107
104
105
203
192
052
053
016
017
254
255
167
174

049
071
126
127

072
073
074
075
032
033
034
035
023
065
241
242

MEN FINAL TIME

KSKZ Zwevegem 00:01:52.80
KSKZ Zwevegem

GKV Geel 00:01:53.89
NWC Neerpelt

TKC 00:02:04.41
KCCM Mechelen

KV De Zwetplassers 00:02:14.34
TKC

MEN FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:01:37.75
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt 00:01:38.07
NWC Neerpelt

KCC Gent 00:01:40.09
KCC Gent

GKV Geel 00:01:40.63
GKV Geel

VFK Saar 00:01:41.75
VFK Saar

KSKZ Zwevegem 00:01:44.27
KSKZ Zwevegem

KCCM Mechelen 00:02:07.71
KCCM Mechelen

WOMEN  FINAL TIME

GKV Geel 00:02:12.97
NWC Neerpelt

KV De Zwetplassers

EKV Beatrix

WOMEN  FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:01:56.34
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

England Academy 00:01:57.42
England Academy

England Academy

England Academy

EKV Beatrix 00:02:13.61
H.K.V. Harelbeke

KSKZ Zwevegem

KSKZ Zwevegem



169bis SU-16:05 JUN-K4-500
5 Van Broekhoven Bieke
Smeulders Leen
Hermans Belinda
Jansen Stien
6 verlinden nele
van den keybus sien
verduyckt amanda
leboy myrthe
7 LEPLAE Femke
VIERSTRAETE Ulrike
Vandekerkhove Linde
Marist Lena
170 SU-16:10 KAD-K1-100
1 Vangeel Jules
2 Verstappen Matthias
3 Jannis Sander
4 Mertens arthur
5 DESCHUYMERE Ward
6 Desloovere Joren
7 godeau tjorben
8 Vanasten Tristan
172 SU-16:20 VET-K2-500
1 verlinden stien
Onnekes Elly
2 Das Chris
Hendrickx Sophie
173 SU-16:20 SEN-K2-500
1 SMALLE Kjinta
BROWN Leanne
2 Hendriks Anneleen
Stalmans Karen
3 Driesen Loes
Vandepaer Ellen
4 de meulenaer sabrina
mertens natacha
174 SU-16:40 MIN-K4-500
1 DEBRUYNE Christine
DESCHUYMERE Lieze
Okunkova Anastasia
Haezebrouck Jinke
2 Meichsner Celine
Loodts Emma
Meichsner Shirley
Heijne Marit

078
079
080
081
159
160
165
166
216
221
247
248

044
045
088
158
214
235
157
067

170
024
055
056

222
223
082
083
183
184
168
169

212
213
151
064
133
131
132
025

WOMEN  FINAL TIME

NWC Neerpelt 00:02:00.44
NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

NWC Neerpelt

KCCM Mechelen 00:02:01.07
KCCM Mechelen

KCCM Mechelen

KCCM Mechelen

KKYK Kortrijk 00:02:08.96
KKYK Kortrijk

KSKZ Zwevegem

KSKZ Zwevegem

MEN FINAL TIME

GKV Geel 00:00:23.46
GKV Geel 00:00:23.71
NWC Neerpelt 00:00:24.13
KCCM Mechelen 00:00:25.36
KKYK Kortrijk 00:00:25.83
KSKZ Zwevegem 00:00:26.61
KCCM Mechelen 00:00:27.11
H.K.V. Harelbeke 00:00:27.89
WOMEN  FINAL TIME

KCCM Mechelen 00:02:29.71
EKV Beatrix

GKV Geel 00:02:40.82
GKV Geel

WOMEN  FINAL TIME

KKYK Kortrijk 00:02:05.36
Barking & Dagenham Canoe C

NWC Neerpelt 00:02:10.36
NWC Neerpelt

KKK Kasterlee 00:02:15.11
KKK Kasterlee

KCCM Mechelen 00:02:25.08
KCCM Mechelen

WOMEN  FINAL TIME

KKYK Kortrijk 00:02:33.45
KKYK Kortrijk

KCCM Mechelen

H.K.V. Harelbeke

TKC 00:02:54.57
TKC

TKC

EKV Beatrix



175 SU-16:45 SEN-K4-500
1 Kums Baud
Cox Daan
Peters William
Broekx Dries
176 SU-16:45 JUN-K4-500
1 Goeminne Toon
Coppens Fiel
Coppens Rien
Pannecoucke Kobe
2 Sablain Mattice
Desmet Arjen
Mussly Robin
CALLEWAERT Aron
3 de Boer Wouter
Geers Joris
Van Oijen Lars
Verduyckt Tom
177 SU-16:45 VET-K4-500
1 Kums Wilfried
Stalmans Peter
Smeulders Roel
Schmit Carlo
178 SU-17:00 VET-K4-500
1 verlinden stien
okunkova oksana
delcon marleen
Appelmans Corine
179 SU-17:00 SEN-K4-500
1 Broekx Roos
Plas Hanna
Hendriks Anneleen
Stalmans Karen
2 SMALLE Kjinta
BROWN Leanne
mertens natacha
de meulenaer sabrina
3 Driesen Loes
Vandepaer Ellen
Bruns Elisabeth
VIERSTRAETE Ulrike

104
105
107
108

245
250
251
252
068
069
066
225
121
102
103
092

109
110
111
206

170
171
172
175

076
077
082
083
222
223
169
168
183
184
207
221

MEN FINAL

TIME

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt

MEN FINAL

00:01:36.33

TIME

KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem
KSKZ Zwevegem
H.K.V. Harelbeke
H.K.V. Harelbeke
H.K.V. Harelbeke
TKC

KV De Zwetplassers

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt

MEN FINAL

00:01:39.18

00:01:40.69

00:01:43.25

TIME

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
FLCK

WOMEN  FINAL

00:01:51.71

TIME

KCCM Mechelen
KCCM Mechelen
KCCM Mechelen
KCCM Mechelen

WOMEN  FINAL

00:02:04.02

TIME

NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
NWC Neerpelt
KKYK Kortrijk

Barking & Dagenham Canoe C

KCCM Mechelen
KCCM Mechelen
KKK Kasterlee
KKK Kasterlee
FLCK

KKYK Kortrijk

00:01:51.19

00:01:59.43

00:02:08.73



